
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

,,Oprava potrubních rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765"

Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele: ORM/21/2019/KČ



OBSAH:

1. Smluvní strany 3

2. výchozí údaje a podklady 4

3. Předmět plnění 4

4. Doba plnění 5

5. Cena díla 6

6. Platební a fakturační podmínky 8

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady 9

8. Podmínky provedení díla 11

9. Smluvní pokuty 16

10. Vyšší moc 17

11. Doručování, formy právních úkonů 18

12. Odstoupení od smlouvy 18

13. pojištění 19

14. Závěrečná ustanovení 20

15. Doložka obecního zřízení 21

Přílohy

2



l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: , investiční referent

objednatele, tel.: mobil:
, e-mail:

, ředitel školy
tel.: mobil:
e-mail:

Zhotovitel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním
vložka 15876
Zastoupen
Ve věcech smluvních

: ŠAFINVEST, S. r. O.
: Kollárova 511, 397 01 Písek
: 280 78 756
: CZ 28078756

:

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C,

.

.

Ve věcech technických:

: Ing. Rostislav Šafránek, jednatel
tel.: e-mail:

' stavbyvedoucí
tel.: e-mail:

Plátce DPH: ANO

3



2. výchozí údaje a podklady

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 09.09.2019 a rozhodnutí
zadavatele ze dne 01.10.2019.

3. Předmět plnění

3.1
3.1.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce v rámci akce ,,Oprava potrubních
rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765" na pozemcích č. k. 3508, 1259/2,3,4, 3516/6 k. ú.
Klatovy, v rozsahu dokumentace pro provedení stavby zpracované firniou THERMOLUFT
KT s.r.o., Fr. Šumavského 867/III, 33901 Klatovy IČ: 29109990 (datum 03/2019) a soupisu
prací s výkazem výměr v rozsahu stanoveném vyhláškou Č. 169/2016 Sb.

3.1.2 Dokumentace pro provedení stavby byla nedílnou součástí zadávací dokumentace pro
výběr zhotovitele. Dokumentace pro provedení stavby v elektronické podobě na CD je
v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., změny vyhlášky č. 62/2013 Sb. přílohou č. 4 této smlouvy.
Dodávka stavebních prací musí odpovídat zpracované projektové dokumentaci včetně všech
dalších dokumentů a zároveň splňovat všechny související právní předpisy a legislativní
opatření.
3.1.3 Předmětem plnění jsou dále práce výše nespecifikované, které jsou však nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel
měl nebo mohl vědět a bez kterých se dílo nedá řádně užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

3.2
3.2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
3.2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České
republiky a dotčenými ČSN platnými v době provedení díla, které se tímto stanovují jako
závazné.
3.2.3 Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci a všechny její části včetně soupisu prací
s výkazem výměr řádně zkontroloval před zahájením díla a na případné nedostatky
bezodkladně upozornit objednatele.

3.2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou
sjednaných.

3.3. '
3.3.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti podle
článku 3, bodu 3.1 Tuto činnost provede osobně (vlastními pracovníky), je však oprávněn
plnit svůj závazek zčásti i za pomoci jiné odborně způsobilé osoby, odpovídá však objednateli
vždy, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávněni vykonávat živnost
pro plnění předmětu díla této smlouvy. V případě, že objednatel o to požádá, je zhotovitel
povinen předložit mu aktuální výpis ze živnostenského rejstříku.

3.3.2 Zhotovitel prohlašuje, že
360/1992 Sb., která je pověřena
kterou je Josef Kroh a která bude
zákona č. 183/2006 Sb. a jeho :
kontrolních dnů na stavbě.

má zajištěnu osobu (stavbyvedoucího) podle zákona č.
odborným vedením realizace stavby - stavbyvedollcím,

řídit provádění stavby v souladu s § 153 odst. l) a 2) podle
změn, bude se mimo jiné zdržovat na stavbě a účastnit

4



3.4
3.4.1 Zhotovitel je oprávněn využít k plnění předmětu díla pouze poddodavatele uvedené
v čestném prohlášení tvořícím přílohu č. l této smlouvy. Pokud se bude na plnění předmětu
díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli jednorázovou smluvní pokutu dle ČI. 9. 6 smlouvy.

3.4.2 Změna poddodavatele je přípustná pouze po předchozím písemnéni souhlasu
objednatele a pouze v případě, že nový, změnou vyvolaný poddodavatel prokáže splnění části
kvalifikace jako poddodavatel původní a nebude ohrožena schopnost zhotovitele dodat
předmět plnění v rozsahu, kvalitě a způsobem, sjednaným touto smlouvou. Objednatel si
vyhrazuje právo se změnou poddodavatele nesouhlasit. V případě souhlasu objednatele se
změnou poddodavatele bude uzavřen mezi smluvními stranami dodatek ke smlouvě.

3.4.3 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizace seznamu všech
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

4. Doba plnění

4.1
Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě nejpozději do 5 dnů před
zahájením díla.
Zahájení plnění díla (stavební práce): 15.06.2020.

4.2
Zhotovitel dokončí dílo nejpozději: 14.09.2021.

Dílčí termíny plnění díla:
I. etapa (U1,TV, TV-U2, CF-UI) 15.06.-16.09.2020
II. etapa (U2, CF, U3, S3, CF-S3) 14.06.-14.09.2021

4.3
Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději
poslední den dle bodu 4.2 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

4.4
Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

4.5
Objednatel má právo jednostranně ukončit platnost této smlouvy kdykoliv v průběhu její
realizace. Ukončení platnosti provede objednatel písemnou výpovědí doručenou zhotoviteli,
která má účinnost dnem následujícím po dni doručení. výpovědi smlouvy nebrání předchozí
uplatnění pozastávky díla. V případě výpovědi je objednatel povinen zhotoviteli uhradit cenu
všech již zhotovených částí díla, a pokud by bylo placeno předem, má naopak zhotovitel
povinnost i po výpovědi smlouvy dokončit již zaplacené části díla. Objednatel nemá
povinnost uhradit zhotoviteli náklady za nákup materiálu pro provedení předmětu plnění,
který prokazatelně není ke dni účinnosti písemné výpovědi V místě plnění a není zabudován.

4.6
4.6.1 Objednatel je oprávněn kdykoli zhotoviteli nařídit přerušení provádění díla. Jestliže
k přerušení provádění díla dojde zaviněním objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení
termínu pro dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Jestliže
k nařízení přerušení provádění díla dojde z jiných důvodů než zaviněných objednatelem,
termíny k provádění díla se neprodlužují.

-



4.6.2 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, zjistí-li skryté překážky znemožňující
provedení díla sjednaným způsobem. Přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně
oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení provádění díla. Toto oznámení musí
obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních.
Po písemném odsouhlasení této zprávy objednatelem má zhotovitel právo na prodloužení
termínu dokončení a předání díla, a to o dobu skutečného trvání přerušení. Během přerušení
provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti
zničeni, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Při
přerušení provádění díla ze strany objednatele nebo pro skryté překážky nese odůvodněné
nezbytně nutné náklady zhotovitele vyplývající z přerušení provádění díla objednatel.

4.6.3 Zhotovitel je povinen v případě prodlení trvajícího déle než 7 dní oproti plánovanému
postupu prací realizovat na stavbě souhrn opatření (např. posílení kapacit, prodloužený režim
pracovního dne atd.) zajišt'ujících vyrovnání zpoždění, a to minimálně do doby, než bude
prokazatelně dosaženo souladu s plánovaným postupem prací.
4.6.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončení díla.

5. Cena díla

Cena nejvýše přípustná za zhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran a je dána
nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 09.Ó9.2019.

5.1
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
č. 2) činí celkem 6.885.604,- KČ bez DPH.

5.2.
5.2.1 Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21 %. Daň z přidané hodnoty na
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel.
Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 8.33 1.581,- KČ.
5.2.2 DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového
dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr
předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle
této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě
položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 09.09.2019 tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy.
5.2.3
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý plátce
a pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude
hrazena objednatelem přímo na účet správce daně v režimu podle §109a Zákona o DPH.

5.2.4
Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost bezodkladně
oznámit objednateli.

5.3
5,3.1 Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, nejvýše
přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených výslovně touto smlouvou.
Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a nese plné riziko její správnosti a úplnosti
a zodpovídá za to, že dílo dle této smlouvy lze v plném rozsahu za nabídkovou cenu
zhotovitele realizovat.
5.3.2 Smluvní cenu uvedenou v bodě 5.2 lze změnit pouze v těchto případech:

6



a) pokud dojde po podpisu smlouvy a před termínem dokončení ke změnám sazeb v DPH,
b) pokud objednatel bude požadovat rozšíření nebo zkrácení díla oproti rozsahu

stanovenému v této smlouvě,
C) bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek nelze provést nebo jejich

provedení není nutné,
d) pokud se při provádění díla objeví skutečnosti nepředvídatelné v době podpisu smlouvy,

zhotovitelem nezaviněné.

5.4 Způsob změny ceny
5.4.1 Zvýšeni ceny díla:
Nastane-li některá ze skutečností v ČI. 5.3.2 této snilouvy a je odůvodněno zvýšení ceny díla,
je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej objednateli
k odsouhlasení na vyplněném formuláři změnového listu (příloha č. 3), kde budou vyčísleny
a popsány práce, které se vzhledem ke změně provádět nebudou a práce, které je nutno
provést navíc. V případě změny u prací, které jsou obsaženy v oceněném soupisu prací, bude
změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce. V případě změn u ostatních
prací bude jejich zhotovitelem vypočtená cena rovna max. cenám uvedeným v ceníku URS.
Zhotoviteli vzniká právo na navýšení ceny díla až po odsouhlasení změny ceny díla

objednatelem a projektantem a autorským dozoren:i pokud není shodný s projektantem.
Zhotoviteli zaniká jakýkoli nárok na zvýšení ceny díla, jestliže písemně neoznáníí nutnost
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného odkladu poté, co se o něm
dozvěděl nebo při řádné péči niohl a měl dozvědět, nejpozději do 10 dnů. Písemné oznámení
nezakládá nárok zhotovitele na zvýšení ceny díla. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez
předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na
zaplacení jejich ceny; tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto
provedené části díla.

5.4.2 Snížení ceny díla:
Objednatel je oprávněn jednostranným písemným oznámením doručeným zhotoviteli snížit
sjednanou cenu díla v případě, bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek
nelze provést nebo jejich provedení není nutné nebo se objednatel rozhodne rozsah díla
zkrátit. Součástí přípisu o snížení ceny bude specifikace prací nebo dodávek, které oproti
původnímu rozsahu díla nebudou prováděny na vyplněném formuláři změnového listu
(příloha č. 3), kde budou vyčísleny a popsány práce, které se vzhledem ke změně provádět
nebudou. Ke snížení ceny díla podle tohoto odstavce může dojít vždy jen o poměrnou část
celkové ceny díla odpovídající právě hodnotě neprováděných prací a dodávek.
V případě sporu o hodnotu neprováděných prací nebo dodávek určí jejich výši a tedy i částku,
o kterou je objednatel oprávněn cenu díla snížit, soudní znalec jmenovaný objednatelem.
výchozím podkladem pro znalce bude rozpočet díla předložený v nabídce zhotovitele.
5.4.3 V případě jakékoliv změny ceny díla bude uzavřen dodatek ke smlouvě.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

5.5
V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provedením díla, zejména
spojené s provozem, vytýčením inženýrských sítí včetně vyjádření správců sítí, dopravou,
údržbou, spotřebovanými energiemi, zařízením a provozováním staveniště, úklidem
a údržbou příjezdových komunikací na staveniště, dále náklady spojené s uvedením
poškozených nemovitostí, jejich povrchů a porostů do původního stavu, náklady na správní
poplatky a jiné poplatky spojené s prováděním díla, veškeré zkoušky, měření a revize,
zaměření skutečného provedení stavby, náklady na pojištění stavby atd.

7



6. Platební a fakturační podmínky

6.1
6.1.1
Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky lx měsíčně dílčími
fakturami. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od uplynutí
příslušného měsíce zjišt'ovací protokol se soupisem prací a dodávek, v němž uvede výčet
prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci. Objednatel provede úhradu na
základě faktury odpovídající bodu 6.4 této smlouvy vždy za příslušný měsíc zpětně po
písemném schválení zjišt'ovaciho protokolu objednatelem. Objednatel se zavazuje vyžádat
eventuelní zdůvodnění vady nebo vyjasnění pochybných nebo vadných částí zjišt'ovacího
protokolu od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho převzetí, jinak se má za
to, že s protokolem souhlasí. V případě vzniku sporu o ceně, rozhodne o výši úplaty za
konkrétní část díla soudní znalec přizvaný objednatelem. Tento znalec nesmí být pracovníkem
objednatele.
Postupnými platbami zaplatí objednatel celkem 80 % ceny díla s tím, že zbývajících 20 %
(zádržné) bude uhrazeno na základě konečného účetního dokladu, který je zhotovitel
oprávněn vystavit až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla, po předání origillálů stavebních deníků a po splnění podmínky uvedené v bodě
6.1.2, 6.1.3 a této smlouvy a po vydání kolaudačního souhlasu.

6.1.2
Podmínkou uhrazení jednotlivých faktur, které budou obsahovat využití
vzniklého odpadu, je předložení kopie faktury (nebo prohlášení) od zhotovitele
úhradě za využití a odstranění tohoto odpadu dle zákona o odpadech č. 185/2001
pozdějších předpisů.

a odstraněni
o provedené
Sb. ve znění

6.1.3
Další podmínkou uvolnění zádržného je předložení důkazu o vyrovnání splatných pohledávek
všech poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, přičemž důkazem se rozumí prohlášení
těchto poddodavatelů o tom, že nemají vůči zhotoviteli žádné pohledávky vyplývající
z realizace předmětného díla (jeho části). Takové prohlášení poddodavatele lze nahradit pouze
předložením zdůvodnění zhotovitele, že je oprávněn pohledávku poddodavatele neuhradit a
zároveň důkazu o tom, že bylo toto stanovisko zhotovitele příslušnému poddodavateli
oznámeno.

6.2
Objednatel je oprávněn započíst oproti fakturám zhotovitele svůj nárok na zaplacení
smluvních pokut, eventuelně nárok na náhradu škody vůči zhotoviteli.

6.3
Úhrada bude prováděna v české měně.

6.4
6.4.1 Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele, adresy, sídla, telefon,
- IČ,DIČ,
- číslo faktury,
- datum vystavení a datum splatnosti faktury,
- datum uskutečněného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu
uvedeným v této smlouvě,

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,
- označení díla ,,Oprava potrubních rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765"

8



- razítko a podpis oprávněné osoby,
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty,
- v případě přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH bude doplněn údaj

,,Daň odvede zákazník".

6.4.2 V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, objednatel je
oprávněný vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli na doplnění. V takovém případě neplyne
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen předložit objednateli fakturu ve 3 originálech včetně příloh
(odsouhlasený zjišt'ovací protokol - soupis prací a dodávek).

6.4.3 Objednatel prohlašuje, že díla se týká ekonomická činnost a pro výše uvedené dílo
bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Zhotovitel
je tedy povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92e
odst. 2 zákona o DPH.

6.5
Objednatel je oprávněn pozastavit proplácení fakturovaných částek, jestliže některá
z dokončených a vyfakturovaných částí díla bude vykazovat vady, nedodělky nebo
nedohodnuté odchylky od dokumentace pro provádění stavby.

6.6
Lhůta splatnosti faktur je 30 denní ode dne doručení objednateli.

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek
smlouvy, dokumentace pro provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace, a že
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně závaznými právními
předpisy a normami, jakož i vlastnosti a parametry obsažené v zadávací dokumentaci.

7.2
Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v čase odevzdání objednateli, a za vady, které se
projeví v záruční době.

7.3
Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy,
dokunientace pro provádění stavby a dále odchylky od požadavků uvedených v zadávací
dokumentaci nebo od obvyklých standardů vyžadovaných u tohoto druhu díla.

7.4
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti požadovanému rozsahu.

7.5 Délka záruční doby
7.5.1 Záruční doba za celé dílo je stanovena nabídkou dodavatele 60 měsíců.

7.5.2 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

7.6
Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
zejména

požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálů apod.)

9



- požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
- požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny
- odstoupit od smlouvy
Objednatel se zavazuje oznámit vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.
Tím není dotčeno právo objednatele uplatnit jiné zákonem předpokládané nároky z vady díla.

7.7
7.7.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. V případě požadavku objednatele na odstranění vady musí
zhotovitel současně písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín
nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda
zhotoviteľ reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého
termínu vady odstraní, přičemž běžnou vadu odstraní bezodkladně, nejpozději do 7
pracovních dnů od přijetí reklamace, pokud to je technicky možné, jinak v dohodnutém
termínu.

7.7.2 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

7.7.3 Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraněni reklamované vady včas (byt' ji třeba neuznal),
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle této smlouvy za
každý i započatý den prodlení.

7.7.4 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění reklamované vady
nese zhotovitel i ve sporných případech.

7.7.5 V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat
stanovisko soudního znalce, kterého společně vyberou. Pokud se na znalci neshodnou, je
k jeho výběru oprávněn objednatel. Znalec nesmí být V zaměstnaneckém nebo obdobném
poměru k žádné ze smluvních stran. Náklady na vypracování znaleckého posudku hradí
zhotovitel, pokud posudek uzná oprávněnost reklamace, v opačném případě hradí náklady
objednatel. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn.,
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady,
které byly nutné k odstranění vady.

7.7.6 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení
reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z
ceny díla dle této smlouvy za každý i započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady
později. Objednatel je v případě nedodržení 24hodinové lhůty pro zahájení odstraňování vady
ze strany zhotovitele oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele odbornou
firmou a oznámit je zhotoviteli bezprostředně telefonicky, osobně nebo e-mailem. Za činnost
odborné firmy při odstraňování vad odpovídá zhotovitel, jako by tuto činnost provedl sám.

7.7.7 Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží homě objednatele též
případnému budoucímu vlastníku jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a
provést volbu mezi nároky je delegováno na správce jednotlivých objektů, který bude
vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat.

10



8. Podmínky provedení díla

8.1
8.1.1 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.

8.1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s řádnou odbornou péčí, zejména je povinen
a) zajistit potřebné pracovní síly, vybavení a materiál za účelem řádného provedení

a dokončení díla v dohodnutém termínu,
b) dodržovat obecně závazné právní předpisy, závazné i doporučené technické normy,

podklady a podmínky stanovené touto smlouvou i veškeré pokyny objednatele,
technického dozoru investora a koordinátora BOZP,

C) chránit objednatele před vznikem škod v souvislosti s činností zhotovitele, v případě
vzniku škod tyto uhradit na vlastní náklady zhotovitele,

d) zajistit na své náklady jakákoli povolení či schválení nutná pro provedení díla, včetně
dokumentů pro budoucí přezkoumání a případné změny vydaného souhlasu s provedením
ohlášené stavby; tato povinnost se nevztahuje na výchozí souhlas s provedením ohlášené
stavby a případnou změnu stavby před dokončením,

e) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či
jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu provádění díla;
nevhodným pokynem je např. i nevhodně navržené řešení stavby obsažené
v dokumentaci pro provádění stavby. Jestliže nevhodné pokyny brání řádnému provedení
díla, zhotovitel přeruší provádění díla do doby písemného sdělení stanoviska objednatele;
o dobu takového přerušení se prodlužuje lhůta k dokončení díla. Jestliže zhotovitel
neupozornil na nevhodnost pokynů objednatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil
nebo mohl a měl zjistit, nejpozději do 10 dnů, odpovídá za vady díla a jiné následky
způsobené takovými nevhodnými pokyny objednatele,

f) oznámit písemně objednateli bez zbytečného odkladu jakékoli zjištěné skryté překážky
znemožňující řádné provedení díla a navrhnout odpovídající způsob odstranění této
překážky nebo změnu díla.

8.1.3 Zhotovitel je povinen provádět průběžně veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

8.1.4 Zhotovitel je povinen provést na své náklady všechny úkony spojené s výkonem
dodavatelské činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů
a oznámení souvisejících s provedením díla.

8.1.5 Zhotovitel se zavazuje zajistit dle NV č. 163/20002 Sb. ve znění NV č. 312/2005 Sb.,
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011- prohlášení o shodě, atesty,
certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojům a zařízením
zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá ve 3 vyhotoveních objednateli
současně s předáním díla.

8.1.6 Zhotovitel je povinen vypracovat potřebné dílenské a montážní výkresy pokud to dílo
vyžaduje. Tyto budou navazovat na předcházející zpracované a objednatelem odsouhlasené
stupně projektové dokumentace. Výkresy budou objednateli a technickému dozoru stavby
popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3 tištěných vyhotoveních nejpozději do
10 pracovních dnů před zahájením příslušné práce.

8.1.7 Zhotovitel je povinen zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předanému projektu
provedení díla a vypracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb včetně jejich změn vyhl. č. 62/2013 Sb., příloha č. 7 (l. Rozsah a obsah
dokumentace skutečného provedení stavby). Změny je povinen předem oznámit objednateli,
nejpozději do 2 dnů od doby, kdy zjistil nutnost jejich provedení, vždy však před realizací
těchto změn. DSPS předá zhotovitel objednateli ve 3 papírových vyhotoveních
a ] v elektronické podobě na CD ve formátu dgn, dwg případně dxf.

8.1.8 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele učinit jakékoli

11



změny oproti smlouvě a podkladům předaným od objednatele, a to ani v použitých
materiálech či technologiích. Pokud v průběhu provádění díla nebudou dostupné stanovené
materiály apod., případně se prokáže jejich škodlivost lidskému zdraví, navrhne zhotovitel
objednateli písemně použití obdobných materiálů, technologií apod., přičemž uvede důsledek
jejich užití na cenu díla. Nově navržené materiály a technologie může zhotovitel použít až po
odsouhlasení změny objednatelem na změnovém listu a po odsouhlasení projektantem,
technickým dozorem stavby.

8.1.9 Při nakládání s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním díla je zhotovitel
povinen se řídit pokyny objednatele.

8.1.10 Zhotovitel v případě nutnosti mezideponie je povinen využít pro takový účel vymezené
lokality a pozemky ve vlastnictví objednatele a uzavřít s objednatelem nájemní smlouvu
k tomuto účelu za úhradu ve výši stanovené objednatelem.

8.2 Staveniště
8.2.1 Podmínky předání a převzetí staveniště.
Stavební práce dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn začít realizovat po převzetí staveniště
od objednatele, o kterém bude podepsán zápis.

8.2.2 Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na staveništi jsou mu známy, dobře je
prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínu
stanovenými touto smlouvou.

8.2.3 Způsob zabezpečení staveniště
a) Zhotovitel je povinen vybudovat pro svou potřebu zařízení staveniště včetně napojení na

zdroje elektrické energie a vody a po celou dobu plnění této smlouvy jej na svoje náklady
řádně provozovat. Zhotovitel zajistí na své náklady v nezbytném rozsahu i zábor veřejných
prostranství (v případě chodníků nebo jinak zpevněných ploch zajistí jejich ochranu před
poškozením) a v případě potřeby nájemní či jiné smlouvy na užívání ploch mimo obvod
staveniště (např. mezideponie a jiné).

b) Případné nutné dopravní značení provede či upraví zhotovitel na své náklady po projednání
s příslušnými orgány a je povinen jej na své náklady udržovat.

C) Provozní a sociální, případně další zařízení staveniště si zabezpečí zhotovitel. Náklady na
vybudování provozních zařízení a na likvidaci staveniště jsou součástí dohodnuté smluvní
ceny podle ČI. 5 této smlouvy.

d) Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních
hmot, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště a zpět.

e) Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních pracovníků a oprávněných uživatelů staveniště. Zhotovitel je
povinen zabezpečit místa provádění díla proti vstupu neoprávněných osob a proti
neoprávněnému počínání. Zhotovitel dále zodpovídá za požární bezpečnost předmětu díla
do doby jeho předání a převzetí objednatelem

f) Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, v souladu s platnými právními
předpisy.

g) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště označit stavbu viditelnou tabulí, která
bude obsahovat název stavby, identifikační údaje objednatele, identifikační údaje
zhotovitele, termín zahájení a dokončení stavby a další informace dle pokynů objednatele a
poskytovatele dotace. Zhotovitel není oprávněn umíst'ovat na staveniště jakákoli firemní
označení, informační, reklamní či obdobné nápisy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele, s výjimkou tabule dle předchozí věty.

h) Zhotovitel zajistí provedení všech opatření proti škodlivým vlivům počasí, zvláště zajištění
proti mrazu, sněhu, dešti, záplavě a bouřce a rovněž na své náklady odstraní při nich

12



vzniklé škody nebo znečištění na předmětu plnění do doby předání díla.
i) Zhotovitel je povinen uníožnit přístup na staveniště objednateli, jím určeným třetím osobám

a zpracovateli dokumentace pro provádění stavby, průjezdu vozidel integrovaných
záchranných sborů v souladu s CSN 730834.

j) Zhotovitel zajistí všechna na staveništi se nacházející vedení, a pokud to bude třeba, zajistí
jejich přeloženi a zpětné uložení na vlastní náklady.

k) Zhotovitel se zavazuje oniezit provádění díla na místo provádění díla - staveniště
a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou jeho
součástí, bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

8.2.4 Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předáni a převzetí díla
- vyklizení zařízení staveniště s uvedením povrchu do původního stavu bude dokončeno
a protokolárně předáno objednateli ke dni předání dokončeného díla. Nedodržení tohoto
termínu podléhá smluvní pokutě ve výši l 000 kč za každý den prodlení.

8.3 Vlastnictví prováděného díla, nebezpeČí Škody na věci
Objednatel se postupně stává vlastníkem zhotovovaného díla. Nebezpečí škody a zániku
prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla, nese
zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem podpisu protokolu o předání
a převzetí díla. Zhotovitel je povinen provést opatření snižující možnost vzniku jakýchkoli
škod.

8.4 Kontrola zakrývaných částí díla
8.4.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem ke kontrole všech
prací a zařízení, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky na
č. tel. pracovníka města
O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat
souhlas objednatele a technického dozoru objednatele se zakrytím předmětných částí díla.
Jestliže se objednatel nebo technický dozor objednatele nedostaví a neprovede kontrolu těchto
prací, zaznamená se tato skutečnost do stavebního deníku, a to místo souhlasu objednatele
a technického dozoru objednatele a zhotovitel může pokračovat v pracích.

8.4.2 Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací či zařízení, je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Jestliže se při dodatečné
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí toto odkrytí zhotovitel.
8.4.3 Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokumentaci podstatných stavebních
situací a detailů a zakrývaných konstrukcí, i stavu veškerých inženýrských sítí před jejich
zakrytím včetně okótování a předat na lx na CD ve formátu jpg objednateli při předání díla.

8.5 Zásady kontroly zhotovitelem provádčných prací
8.5.1 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost při provádění kontrol postupu
prací. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor souvisejících
s prováděním díla za účelem prověření, zda je dílo zhotovováno řádně.
8.5.2 zjistí-li objednatel při svých kontrolách vady, dohodne k jejich odstranění se
zhotovitelem přiměřenou lhůtu. Neodstraní-li zhotovitel vadu v této lhůtě, je objednatel
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty dle bodu 9.2 této smlouvy. Dále je objednatel
oprávněn stanovit další, dodatečnou lhůtu k odstranění vady; pokud ji zhotovitel neodstraní
ani v tomto dodatečném termínu, jedná se o podstatné porušení smlouvy a objednatel má
právo od smlouvy odstoupit v souladu s bodem 12.3 smlouvy.

8.5.3 Stanovení organizace kontrolních dnů:
a) o termínu provádění pravidelných kontrol (kontrolních dnů) bude učiněn zápis do

stavebního deníku,
b) kontrolních dnů se zúčastní oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele, zhotovitel zajistí

13



účast oprávněné osoby, uvedené v ČI. 3.3.2 na kontrolních dnech, pokud se s objednatelem
nedohodnou jinak

c) o zjištěných závěrech bude vyhotoven technickým dozorem objednatele písemný zápis
z kontrolního dne a předán zúčastněným.

8.6 ZkouŠky
8.6.1 Zhotovitel provede pro dílo veškerá kontrolní měření.

8.6.2 Dokladem řádného provedení díla a jeho nedílnou součástí je i doložení výsledků
potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů.
Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást
zhotovovaného díla.
8.6.3 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele e-mailem alespoň 3
pracovní dny předem. O výsledku zkoušky se sepíše protokol.
8.6.4 Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen za úhradu nákladů provést
dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu provedeného díla. Pokud výsledek zkoušky nebude
vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.
8.6.5 Zhotovitel zajistí svým nákladem všechna nutná měřeni, geon)etrické zaměření v tištěné
a digitální podobě, geodetické zaměření skutečného provedení stavby zpracované dle Obecně
závazné vyhlášky města Klatov č. 1/2016 o vedení technické mapy města:
(http://www.klatovy.cz/mukt/user/vyhlasky/vl-20l6-technicka-mapa.pdn a akceptační
protokol o převzetí zaměření správcem DTM, revizní zprávy dle ČSN a další nutná měření.

8.7
8.7.1 Případný postih za nedodržení obecně závazných právních předpisů při provádění díla
nebo v souvislosti s ním jde vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele.
8.7.2 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se práv k duševnímu
vlastnictví a odškodnit objednatele za jakékoli nároky či náklady vzniklé mu v souvislosti
s porušením těchto práv v souvislosti s realizací díla.

8.8 Stavební deník
8.8.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 9 k této vyhlášce.
V případě nedodržení smluvní či zákonné povinnosti při vedení stavebního deníku může
objednatel uložit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý případ porušení.
8.8.2 Stavební deník zhotovitel vede v l originále a 2 kopiích listů. Do deníku zhotovitel
každý den zaznamenává údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související
s realizací předmětného díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude vždy na vyžádání
k dispozici oprávněné osobě objednatele. Při denních záznamech nesmí být vynechána místa.
8.8.3 Zhotovitel první průpis předává pravidelně na kontrolních dnech technickému dozoru
a zavazuje se uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje stavební deník chránit
před ztrátou, poškozením nebo zničením. Stavební deník musí být k dispozici objednateli
a správním orgánům denně po celou pracovni dobu.
8.8.4 Objednatel a zhotovitel jsou povinni reagovat na zápisy ve stavebním deníku. V případě
nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě nebo z důvodu urychlení řešení nastalé
situace doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo faxem nebo e-mailem na adresu
objednatele k rukám technického dozoru, který je povinen se k němu vyjádřit do 3 pracovních

14



dnů. Jestliže na zápis druhá strana nereaguje ve stanovené lhůtě, má se za to, že se zápisem
souhlasí.

8.9 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
8.9.1 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a další závazné předpisy a normy. Zhotovitel
odpovídá v plném rozsahu i za činnost poddodavatelů. Pracovníci zhotovitele musí být
označeni na viditelném místě pracovního oděvu obchodní firmou zhotovitele, příp.
poddodavatele, jedná-li se o pracovníky poddodavatele.
8.9.2 Objednatel se zavazuje zajistit dozor nad bezpečností práce v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
poskytne koordinátorovi BOZP veškerou součinnost a bude se řídit jeho pokyny.

8.9.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o každém případném úrazu, k němuž
dojde v souvislosti s realizací díla.

8.10 Způsob předání a převzetí díla
8.10.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli v místě provedení díla.

8.10.2 Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů před předáním díla vyzvat
objednatele písemnou formou k jeho převzetí. Objednatel je povinen k písemné výzvě
zhotovitele v uvedené lhůtě řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla je
provedení kompletního díla bez vad a nedodělků (ověřuje se na místě provedení díla
a součástí prohlídky je i prověření funkčnosti díla) a předání minimálně těchto dokumentů:
dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. včetně jeho změn,
přílohy č. 7 ve 3 stejnopisech včetně geodetického zaměření ve formě předané projektové
dokumentace, tj. výkresové a digitální podobě CD ve formátu pdf a dwg případně dxf
a geometrické zaměření stavby.
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách

předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto
smlouvou,

b) zkušební protokoly o zkouškách provedených zhotovitelem a jeho poddodavateli,
C) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno platnými právními

předpisy nebo ČSN,
d) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provádění díla včetně

fotodokumentace,
e) seznam zařízení, strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného díla s příslušnými

doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu,
f) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů

v 1 vyhotovení a protokol o zaškolení obsluhy,
g) úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů

a přístrojů,
h) zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického zařízení
i) zápisy o provedených méně a vícepracích, odpočtech a změnách oproti schválené

dokumentaci pro provádění stavby - změnové listy,
j) originály stavebních a montážních deníků,
k) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
l) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla předá objednatel zhotoviteli před

plánovaným termínem dokončení díla,
m) fotodokumentaci průběžně pořizovanou během stavby díla (řádně datovanou

a popsanou).

15



8.10.3 Objednatel je oprávněn dílo nepřevzít, pokud:
a) vykazuje vady, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení

upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny nevhodnými pokyny
objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval,

b) zhotovitel nepředá dokumentaci uvedenou pod bodem 8.10.2 této smlouvy nebo některou
její část.

8.10.4 V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady či nedodělky, se má za to, že
tomu tak je, a to až do doby, kdy se prokáže opak; důkazní břemeno nese zhotovitel.
8.10.5 Objednatel může dílo převzít i s vadami, které podle odborného názoru objednatele
nebrání řádnému užívání předávaného díla ani kolaudaci, a zhotovitel se zaváže vady
odstranit v objednatelem stanovené technologicky možné lhůtě.
8.10.6 O předání a převzetí bude sepsán protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran.
8.10.7 Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci protokol s uvedením důvodů
nepřevzetí díla. Opakované přejímací řízení se koná na základě doručení písemné výzvy
zhotovitele po úplném odstranění vad a nedodělků, příp. doložení požadované dokumentace.
8.10.8 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě
neshody znalců o tom, zda dílo vykazuje vady, má se za to, že dílo vykazuje vady, do doby,
kdy se prokáže opak.

9. Smluvní pokuty

9.1
Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v ČI. 4.2, zaplatí smluvní pokutu
- od l. do 14. dne prodlení ve výši 0,20 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý den
prodlení,
- za 15. a každý následující den prodlení ve výši 0,50 % z ceny celého díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

, Jestliže zhotovitel nedodrží dílčí termíny dokončení díla stanovené v 4.2, zaplatí smluvnípokutu
- od l. do 14. dne prodlení ve výši 0,20 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý den
prodlení,
- za 15. a každý následující den prodlení ve výši 0,50 % z ceny celého díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

9.2
Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad, které se vyskytly před uplynutím záruční
lhůty, v termínu dle ČI. 7, odst. 7.7, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla
bez DPH za každý den prodlení.

9.3
Jestliže zhotovitel neodstraní v termínu dle ČI. 7, odst. 7.7 této smlouvy vadu, zaplatí smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla bez DPH za každý týden prodlení.

9.4
Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen zhotoviteli uhradit za
každý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění
platby je datum odepsání částky u peněžního ústavu objednatele.

9.5
- Jestliže zhotovitel poruší povinnosti uvedené v bodě 8.2.4 a 8.8.1, zaplatí smluvní pokutu

uvedenou v těchto článcích.

16



9.6 Pokud dojde k porušení povinnosti uvedené v bodu 8.5.3 písm. b) této smlouvy, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,00 KČ (slovy
padesáttisíc korun) za každou neúčast na kontrolním dnu.

9.7 Pokud se bude na plnění předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze
č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
100.000,00 Kč (slovy jednostotisíc korun českých) za každého takového neuvedeného
poddodavatele.

9.8
Jestliže zhotovitel nesplní termín pro zahájení plnění dle ČI. 4.1 této smlouvy o dílo, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý týden prodlení.

9.9
Poklld objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu porušení smlouvy zhotovitelem, je
oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 % z ceny díla bez DPH.

9.10
9.10.1 Zhotovitel odpovídá vůči objednateli vždy tak, jako by dílo prováděl sám, bez ohledu
na případné poddodavatele.

9.10.2 Smluvní pokuta je splatná uplynutím pátého kalendářního dne po porušení povinnosti,
jejíž dodržení sankcionuje.

9.10.3 Zaplacení smluvní pokuty neiná vliv na právo na náhradu případné škody.
9.10.4 Nárok na zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti
k úhradě ceny díla podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení
objednatele zhotoviteli.

9.10.5. Celková výše smluvních pokut není omezena žádnou hranicí.

10. VyŠŠí moc

10.1
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které
v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných
nepřekonatelné a brání v plnění závazků z této smlouvy (např.
živelné pohromy apod.).

vznikly po uzavření smlouvy
událostí, jsou objektivně

válka, mobilizace, povstání,

10.2
Pokud nastane případ vyšší moci,
během událost vyšší moci trvá.
kalendářních dnů, dohodnou se
subjekty, na které přejdou práva a

prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu,
Jestliže z toho důvodu dojde k prodlení o více než 30
smluvní strany nebo v případě zániku smluvních stran

povinnosti smluvních stran, na dalším postupu.

10.3
Pokud smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší moci, je
povinna neprodleně a písemně o tom informovat druhou smluvní stranu, jinak není oprávněna
se vyšší moci dovolávat. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je dotčená smluvní
strana neprodleně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

17



11. Doručování, formy právních úkonů
11.1
Osobami oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami jsou statutární orgány a technický
dozor dle záhlaví této smlouvy.

11.2
Veškerá korespondence dle této smlouvy bude zasílána na adresy smluvních stran uvedené
v záhlaví této smlouvy, pokud nebude písemně oznámen požadavek na zasílání na jinou
adresu.

11.3
Oznámení se považuje za doručené při osobním doručení ve chvíli, kdy je zanecháno na
adrese druhé smluvní strany s tím, že stane-li se tak mimo běžnou pracovní dobu adresáta,
považuje se za doručené následující pracovní den v 8:30 hodin.
Odmítne-li adresát převzít oznámení o úkonu druhé smluvní strany, považuje se oznámení za
doručené dnem odmítnutí.
Pokud je oznámení o úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po podání
oznámení k poštovní přepravě.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1
Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodů stanovených
zákollem a touto smlouvou.
Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní
strana vstoupí do likvidace nebo na její majetek bylo prohlášeno insolvenční nebo jiné řízení,
kterým je řešen její úpadek.
Každá ze smluvních stran dále může odstoupit od smlouvy v případě, že nastane okolnost,
kterou nebylo při podpisu této smlouvy možno předvídat a nelze ji odstranit (tzv. vyšší moc),
v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 dnů nemůže plnit své
závazky ze smlouvy.
Při odstoupení od smlouvy v těchto případech smluvní strany sepíší protokol o stavu
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. V protokolu uvedou soupis všech
uskutečněných prací a dodávek a finanční hodnotu dosud provedeného díla. Pokud se
neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek soudním znalcem. K určení znalce
i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
Vzájemné pohledávky existující ke dni odstoupení od smlouvy lze řešit zápočteni.

12.2
12.2,1 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v rozporu
s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 20 dnů.

12.2.2 Objednatel není přitom v prodlení, zejména jestliže platbu neuskutečnil pro
neodsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek, nezaplatil doplatek ceny díla, jestliže
nepřevzal dílo pro vady nebo nedodělky, nebo započetl povinnost k úhradě oproti nároku na
vzniklou smluvní pokutu.

12.3
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) zhotovitel je v prodlení s plněním díla, s odstraňováním vad a nedodělků o více než 30

dnů,
b) zhotovitel nesplnil povinnost dle ČI. 13.3,
C) zhotovitel přes upozornění provádí dílo v rozporu se smlouvou, v jejích mezích nesplní

příkazy objednatele nebo postupuje v rozporu s právními předpisy nebo normami

18



technické povahy,
d) činností zhotovitele dochází k poškozování práv objednatele nebo ke zbytečnýni škodám

na jeho majetku.

12.4
12.4.1 Neprodleně po účinnosti odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat
objednateli staveniště a rozpracované dílo a věci, jež byly opatřeny k provedení díla
a dopraveny na místo provedení díla a věci, jež byly dočasně zhotovitelem umístěny mimo
místo provedení díla (např. k restaurování apod.).

12.4.2 Objednatel je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn pozastavit veškeré platby
zhotoviteli, i ty, které se dle smlouvy staly splatnými, a to až do řádného dokončení díla
náhradním zhotovitelem.
Pokud náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek
ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat na
zhotoviteli jako dluh.

12.4.3 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. zůstávají však v platnosti
ujednání dle tohoto článku. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran
na zaplacení způsobené škody ani smluvních pokut, na něž vznikl nárok do dne odstoupení od
smlouvy.

12.4.4 Důvody pro odstoupení vždy prokazuje odstupující smluvní strana.

13. Pojištění

13.1
13.1.1 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu smluvního vztahu uzavřenou pojistnou
smlouvu na pojištěni odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti
pokrývající dílo jako takové včetně materiálu a zařízení určených k zabudování do díla,
přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě
jakéhokoli poškození opraveno nebo znovu zhotoveno.

13.1.2 Zhotovitel je dále povinen, nestanoví-li tato smlouva jinak, odškodnit objednatele za
všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s
a) úmrtím nebo zraněním jakékoli osoby,
b) ztrátou nebo škodou na jakémkoli majetku, která může vzniknout v důsledku provádění

díla; zhotovitel se zároveň zavazuje odškodnit objednatele za jakékoli související nároky,
řízení, škody a další náklady.

13.1.3 Zhotovitel je dále povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pokrývající úhradu
případné škody způsobené na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo na životním prostředí
vlivem činností prováděných v souvislosti s plněním této smlouvy.

13.1.4 Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena konáním či
opomenutím objednatele nebo jeho zaměstnanců. Za všechny případné nároky či škody, které
by objednateli vznikly v souvislosti s takovým úrazem, je zhotovitel povinen objednatele
odškodnit.

13.2
pojistná částka za pojištění dle ČI. 13.1 niusí činit alespoň 8.000.000 KČ.

13.3
13.3.1 Zhotovitel je povinen předložit objednateli před podpisem této smlouvy originál nebo
kopii pojistné smlouvy dokladující pojištění v rozsahu dle ČI. 13.1 a 13.2 této smlouvy.
Nesplnění této povinnosti je jednoznačným důvodem pro neuzavření smlouvy ze strany

19



objednatele.
13.3.2 Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně rozsahu
či povahy prováděného díla: v případě změny díla je povinen přizpůsobit rozsah pojištění tak,
aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované
touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel
povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy.
13.3.3 Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu
v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění
pojistných smluv, může objednatel od této smlouvy o dílo odstoupit nebo je oprávněn uzavřít
a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoli pojistné nezbytné
k uzavření a udržování takových pojistných smluv a pojistné i veškeré další související výdaje
započíst oproti povinnosti k úhradě smluvní ceny díla nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli
přímo.
13.3.4 V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoli ztráty nebo
nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

14. ZávěreČná ustanovení

14.1
Smlouva je uzavřená okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručený druhé straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas
musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany.

14.2
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu měněných částí.
K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvním strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10
pracovních dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána strana, která ho podala.

14.3

14.3.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí
z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

14.3.2 Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zveřejněním této smlouvy na Profilu
objednatele včetně jejích případných příloh a dodatků.

14.3.3 Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

14.3.4 Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud není dohodnuto jinak.

14.3.5 Je-li tato smlouva nebo kterékoli z jejích ustanovení či dodatků částečně nebo úplně
neplatné nebo neúčinné nebo ztratí svou platnost či účinnost, nemá to vliv na ostatní části
smlouvy.

14.3.6. Zhotovitel a dále ostatní osoby zapojené na plnění této smlouvy, výslovně souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu identifikačních, adresných a kontaktních údajů,
v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a

20



Evropské unie (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobo.dném přístupu k informacím, zákon
č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady
č. 2016/679). Tento souhlas je poskytován pro účely plnění této smlouvy, pro interní
administrativní a statistické účely poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o
jeho činnosti nebo plněni povinností plynoucích z právních předpisů České republiky a
Evropské unie. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.
Osobní údaje příjemce mohou být předávány též dalším zpracovatelům nebo správcům
osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů příjemce. Podrobnosti o
zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a
právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů poskytovatele.

14.3.7 Tato smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá
objednatel a dvě zhotovitel.
14.3.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
seznámily se s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

15. Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 01.10.2019 usnesením č. 17/2019.

O 1, 11. 2019
V Klatovech

' Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)
ŠAFINVEST, S. r. O.

(zhotovitel)

Přílohy:
Č. l - čestné prohlášení - seznam poddodavatelů v el. podobě na CD
Č. 2 - oceněný soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) v el. podobě na CD
Č. 3 - formulář změnového listu v el. podobě na CD

.Č. 4 - dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb. v el. podobě na
CD

21



či 4 L m,

Při7ohu č. 5 výz)')' k podáni' nab/clek (Z(l(/(í)j(lcl'/)()(//j1l'/l/{j')'

Podlimitní veřejná zakázka na stqvel)ní práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízeni

,,Oprava potrubních rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765" '

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní jniéno : ŠAFINVES1". s. r. o.
Sícllo : Kollárova 51 l. 397 01 Písek

Seznam poddodavatelů
Účas/nl'k za(/ci]'(lc"//7o řízení )'yp/ní /abl(/ku a v /)ř/p(/dě /)o/řeby přidá /m:s'lllš)7ý /)oc'e/ ř(idkl'/.
Za /)oclc/()dc/]'(l/e/e se poi'ažuji '\.',ře('/ln)',/j'zl"c'ke' či /)/'(i\'/1jcké osoby. /)()dl'/e/'l"cl' .se na p/ne"ni diki, /)okl/(/
/7ejsol/ V zaměs/na/7ec'kén1 poměru vůči liČ(/.s'/j7l'kovizc/(/(i]'clc'i/7o řiZem Jechici se např. o (ll//())"ií())'(ln()l/

osobu, o geode/y, cůd.

· · ·' ' 'l Podíl plněni v °á!',oiadove Obchodni jméno - na"-ev IČ Předmět plnění vilči celku
cisĺo poddodavatele Lakázky

Č' "

Č . 2
_ ._._ _~~~""""""

,~~—"
" ." "

Ĺ)

Celkein ?(,

(:~ěm~aš"g~~am~Ám~EeÉt~ůám~5emm~mEwet '\':;'še-twedelľi
p€)dťkd~déT

NEBCE
Čestně prohlašuji, že na plněni předinělu zakázky se nebudou spoludilct žáclni podclodavatelé a clilo
provede společnost ŠAFINVEST, s. r. o.. vlastni kapacitou.

V PLs'ku dne 9. 9. 20/9 '"L

Ing. R()s/is/cl}' Š(ďi'ánek, .je(/nu/d,/'



(í. 2 L So3,

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019/0032
Stavba: Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

KSO:
Místo: Klatovy'

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST. s.r.o., Kollárova 511. 397 01 PÍsek

Projeklant:

Zpracovatet

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 6 885 603,50

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Dalum: 9.9.2019

ic:
DIČ:

1¢: 28078756

. DIČ CZ280787561¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

6 885 603,50

výše daně
1 445 976,74

0,00

8 331 580,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

. _. u, i..
l i , ,, , . ,,Shana l z 24 "f



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/0032

Stavba: Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Klatovy

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511. 397 01 Písek

Datum: 09.09.2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

2019/0032/ Pavilon TV
MA
2019/0032/ Pavilon TV -tělocvičné sály
MR
2019/0032/ Spojovací chodba U2-TV
ň2
2019/0032/ Pavilon U2
03
2019/0032/ Pavilon U3
M
2019/0032/ Pavilon S3
ň5
2019/0032/ Spojovací chodba S3-CF
ŕl6
2019/0032/ Pavilon CF
ň7
2019/0032/ spojovací chodba CF-U1
M
2019/0032/ Pavilon U1 + chodba U1-TV
ň9

Cena bez DPH jczK] Cena s DPH jczK)

6 885 603,50 8 331 580,24

256 346,50 310179.27

1 620 736.50 1 961 09i,17

60 420,50 73 108,81

601 604,00 727 940,84

736 423,50 891 072.44

924 853,00 1119072,13

237 915,00 287 877,15

927 810,50 1 122 650.71

563 618,00 681 977.78

955 876.00 1 156 60496

šimna 2 z 2.1 _ JE _



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekt:
2019/0032/01A - Pavilon TV

Místo: Klatovv

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

P¢ Typ Kód Popis "

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

.d 713 Izolace tepelné
1 K 713463311 MonláZ izolace tepelné polrubi polrubnimi pouzdry s Al,(ólii s přesahem Al páskou lx D do so mm

2 m 63154572 pwzdro izolační potrubnl s jednostmnnou Al /ó/i/ max.,250/100 'C 35/40 mm
3 M 63154571 pc'uzdro izolační potrubnl s jednostrannou Al /ó/i/ max.,250/100 'C 28/40 mm
4 M 63154530 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al /Ó/i/ max.250/100 "C 22/30 jnm
5 M 63154013 pouzdro izo/ačn/ polrubn j" s jednoslrannou Al lóhi max.250/100 °C 18/30 mm

7 K 713463312 'Montáž izolace tepelné pcMubi poUubnimi pouzdry s Al.fólii s ořesahem Al páskou Ik D do 100 mm
pouzdro izolačnl pohubni s jednoslrannou Al /ó/ii max.

71 M 63154578 250/100 'C 89/40 mm ,

8 M 63154607 pouzdro izo/aCn/ potrubnl s jednostfannou Al /ó/i/ max.,250/100 'C 76/50 mm

9 M 63154018 pouzdro izo/ačn/ polmbni s jednoskannou Al /ó/i/ max.,250/100 'C 54/40 mm

: 10 K 713463411 Montáž izolace tepelné polrubi a ohybů náv|ekovým|
.izolačnlmi oouzdrv

14 K '713463411.R005 Potíubni izolace ze syntetického kaučuku 9/54 mm
"Přesun hmot lonáZni pro izolace tepelné v objektech v

72 K 998713101 do 6 m

73 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez.ijouZiti mechanizace

d ,722,D Zdravotechnika - demontáž

18 K ,722130803 Demon(áž potrubí ocelové pozinkovaně závitové do DN.50
19 K ,722220864 Demontáž armalur závitových se dvěma závity G 2 .

20 K 722290821 'Přemístěni vnitroslaveništni demontovaných h mol pro
É ,vnitřní vodovod v obĹek(ech vÝškv do 6 m

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

66 K 722224115 'Kohout plnicí nebo vypoušťci G 1/2 PN 10 s jednímzávitem
67 K '722232066 :Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185°C vnitřní závit svypoušlénim

80 K 722290226 'Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ocelového do,ON 50
BI K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního po(rubi do ON 80

'Polrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
64 K 733122208.722 .5Q
23 ' K 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2

'Přesun hmot tonážni pro vnilřni vodovod v objeklech v
74 K 998722101 do S m
75 ' K 998722181 "Piiplatek k přesunu hmot (onážni 722 prováděný bez

Douži{i me¢hanizace

d 731.0 Úslředni vytápěni - demontáže

24 K 713410811 'Odstaněni izolace tepelné potrubi pásy nebo rohožemi(l do 50 mm
25 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závdového do ON 15

26 K '733110806 Demontáž polrubi ocelového závitového do ON 32

27 K '733110808 Demontáž po(rubi oceľového závilového do ON 50 ,

28 K 733120826 DemontáZ polrubi ocelového hladkého do d 89
. . ,

29 K 733191816 Odřezáni držáku potrubí Iřmenového bez demontazepodpěr. konzol nebo výloznikú
Odřezáni držáku polrubi třmenového do D 76 bez

30 K 733191823-1 demontáže oodoér. konzol nebo vÝloZnikú

31 K 733890801 'Přemístěni potrubí demontovanéno vodorovně do 100.m v obĹektech výšky do 6 m
32 K 734200811 Demonláž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 ,

34 K 734200822 Demonláž armatury závilové se dvěma závity do G l

60 K 734200824 Demon1áž armatury závitové se dvěma závity do G 2

35 K 734890801 Přemisténi demontovaných armalur vodorovně clo 100m v objektech vÝškv do 6 m
. .36 K 9987 ¶3101.0 Přemístěni izolace demontované polrubm

Datum: 09 09.2019

projektant:
Zpracovatel:

mj Množství j.cena [CZK] Cena celken' jczK] Cenová SOUS(äví)

m 179,000 50,00

ň) 48,000 115.00

m '18,000 f10,00
.

lň 64.000 85,00
,

m 19,000 80,00

m 75,000 60.00

m 26.000 170.00

m 38,000 210,00

m 11,000 130.00

m 28.000 100,00

m 28,000 50.00

t 0,202 1 000.00

l 0.202 500.00

m 28,000 50,00
.Kus 2,000 150,00

t 0,200 1 500,00

kus 2.000 265,00

kus 2,000 1 130.00

m 28,000 30.00

m 28.000 30,00

m 28.000 785,00

kus 2,000 450,00

t 0,083 l 000.00

t 0.083 500,00

m 166,000

m 13,000

m 76.000
m 11,000
m 66.000

kus 20.000

kus 15.000

l 0,900

kus 8,000
kus 7.000

kus 2,000

l 0,030

l 0,20(J

40.00

30,00

30,00

50,00
90,00

20,00

20,00

1 500,00

75,00
150.00
150.00

1 500.00

1 500,00

256 346,50

256 346,50

49 543,00
8 950,00 es Urs 2019 01

5 520,00 es Urs 20/9 01

5 280, 00 es Urs 2019 01

5 440.00 CS Urs 201901

l 520.00 cs Urs 2019 or

4 500.00 es Urs 2019 01

4 420,00 es Urs 2019 01

7 980.00 es Urs 201s 01

1 430,00 es Urs 2019 01

2 800.00 es Urs 2018 01

l 400.00

202.00 es Urs 2019 01

101,00 es Urs 2019 (JI

2 000,00
1 400,00 es Urs 2019 01

300,00 es Urs 2019 01

300.00 es Urs 2019 01

27 474,50
530,00 es Urs 2019 oj

2 260,00 es Urs 2019 01

840.00 es Urs 2019 01

840,00 es Urs 2019 01

21 980,00

900,00 es Urs 2019 01

63.00 es Urs 2013 01

41,50 CSÚRS 2019 01

20 145,00
6 640,00 es Urs 2019 01

390,00 es Urs 2019 q]
2 280,00 es Urs 2019 01

550,00 CSÚRS 2019 01
5940,00 CSÚRS201901

400.00 es Urs 2019 01

300.00

1 350,00 es Urs 2019 01

600,00 es URS 20i9 01
1 050,00 es Urs 20'9 01

300,00 es Urs 2019 Of

45.00 es Urs 2019 01

300,00

Sírana 3 z 24
_,

"'! C'
_



PČ Typ Kód Popis MJ MnoZstvi j.cena [CZK| Cena celkem jczK] Cenová soustava

D 733
37 K 733.R1

21 K 733.R10

39 K 733122203
. .

40 K 733122204
. .

41 K .733122205

42 K 733122206

43 K 733122208

44 K 733122209

69 K 733122210

45 K 733123110.L
. . . .

46 K 733123111.L

70 K 733123112.L
. . .68 K 733190108

48 K 733190225

76 K 998733101
. .

77 K 998733181

, D 73453 K 734209103
. .54 K 734209114
. .55 K 734209115

63 K 734209118

62 K 734220102

50 K 734291123

51 K 734292714
, . .52 K 734292715

61 K 734292718
78 K 998734101

79 K 998734181

.D 999
56 K R0004
57' K 'R0005

58 K R0006
59 K R0007

82 K RQ008

83 K R0009

84 K R0010

Ústřední vytápěni - rozvodné polrubi
'Nosná konzola pro vedeni potrubí ocelového pod
.skooem do 2x Dn40
Nosná konzola pro vedeni pohubl pod stropem

.(2xSV"TV+C"2xÚT)
Polrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
IS
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
20
PoKubi z uhlikové oceli hlädké spojované lisováním ON

· 25
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON

,32
Pokubi z uhlikové oceli hiadké spojované lisováním ON
50

'PcMubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním
,d76 .
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním
d89
Připlalek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z

.trubek ocelových lisovanÝch 1/2"
p/iplatek k pcMubi ocebvému za zhotoveni přípojky z
trubek ocelových lisovanÝch 3/4"

'Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotoveni
. p/iooiky z trubek ocelových lisovaných 1"
Zkouška těsnosli potrubi ocelové do ON 50

:Zkouška těsnosti polrubi ocelové hladké pies D
60.3x2.9 do D 89X5,0
Přesun hmot lonáZni pro rozvody potrubí v objektech v
do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 733 prováděný bez

. ooužitÍ mechanizace

Ústřední vytápěni - armatury
MontáZ armatury závilové s jedním závitem G 1/2

. Montáž armalwy závitové s dvěma závity G 3/4
Montáž armatury závitové s dvěma závity G l
MontáZ armatury závitové s dvěma závity G 2
Ventil závitový regulační přímý g 1 pn 20 do 100"c
.vvvaZovaci
Kohout plnicí a vypouštěci G 1/2 PN 10 do 90'C

,závilQvý
KOhout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185'C vnilini závit

Kohwt kulový přímý G 1 pn 42 do 185'C vnitřní závit

Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185"Č vnitřní závit

Přesun hmot tonáZni pro annalury v objektech do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 pmváděný bez
použiti mechanizace

Ostatní
Montážni a lěsnici fna|eriál
Koordinační činnost
Doprava a přesun hmot
Stavební výpomoci
Topná zkouška - součást výkazu stavebního objektu

pavdonu U1
RealizaCni dokumentace stavby - souČásl výkazu

.stavebního obieklu pavilonu U1
Dokumentace skutečného provedeni stavby - součást "
vÝkazu slavebniho obieklu oavilonu U1

ks 20,000
.

ks 15,000

m 15.000

m 28.000

m 31.000

m 17,000

m 11,000

m 38.000

m 26,000

kus 3,000

kus 3.000

kus 2,000

m 2,000

m 38,000

l 0.433

l 0.433

250.00

330,00

400,00

450.00

490.00

530,00

850.00

950.00

1 000.00

200,00

200.00

200,00

20,00

25,00

1 500.00

500.00

kus 10.000 200.00
kus 2.000 350,00
kus 7.000 350.00
kus 2.000 450.00

kus 1.000 1 690,00

kus 10.000 65,00

kus 2.000 200,00
kus 6,000 300,00
kus 2,000 960.00

t 0.012 1 000,00

t 0.012 500.00

127 656,00

5 000.00

4 950,00

6 000.00 es Urs 2019 0)1

12 600,00 es Urs 2019 di

15 190.00 es Urs 201¢ 01

9010.00 es Urs 201901

9 350,00 es Urs 2019 01

36 100.00

26 000.00

600.00

600,00

400,00
40,00 es Urs 2019 01

950,00 es Urs 2019 01

649.50 es Urs 2019 01

216.50 es Urs 2019 01

12 528.00
2 000,00 es Urs 201s 01

700,00 es Urs 201C 01
2450.00 CSÚRS 201901

900,00 es Urs 2019 01

1 690.00 es Urs 2019 01

650,00 es Urs 20190!

400.00 CS Urs 2019 01
1 800.00 cs Urs 2019 01
1 920,00 es Urs 2019 01

12.00 es Urs 2019 01

6.00 es Urs 2019 01

17 000,00
kg 15,000, 200,00 3 000.00
ks 1,000 1 500.00 1 500,00

.ks 1,000 7 500,00 7 500,00
ks 1.000 5 000,00 5 000,00

ks 0.000 0.00

kus 0.000 0,00

kus 0.000 0.00

Strana 4 z 24 '-- z:íj ·—



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekt:
2019/0032/01B - Pavilon TV - tělocvičné sály

Místo: Klalovv
Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Dalům:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód ' POpiS MJ MnoZslvi jména [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 713 ,
1 ' K 713463311

2 M 63154573

3 M 63154572

4 M 63154571

5 M 63154530
. .

7 K 713463312

9 M 63154018

32 K 998713101

D 731.0

¶0 K 713410811

11 K 733110808

12 K 733191816

13 K 733191823

14 K 733890801

15 K 998713101.0

D 733

20 K 733.R1
. . .

29 K 733.R2

25 K 733122204

26 K 733122205

27 K 733122206

28 K 733122207

16 K 733122208

17 K 7331231,11.L

18 K 733123112.L

19 K 733190217

33 K 998733101

D 999

30 K R0001A

24 K R0003
21 K Rqd04

22 K R0006

23 K R0007

34 K R0008

35 K R0009

36 K R0010

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
"MonláZ izolace tepelné potrubí polrubnimi pouzdry s AI m
.fólií s přesahem ai páskou lx D do 50 mm
pouzdro izolační potrubní s jednos/fannou Al /ó/i/ max- m

, 250/100 "C 42/40 mm
pouzdro izo/ačn/ potrubnl s jednostrannou Al /ó/i/ max- m

.250/100 'C 35/40 mm
'pouzdro izolační polrubnl s /ednost[annou Al /ó/i/ max- ,n
.250/100 'C 28/40 mm
pouzdro izolační pohubni s jednoslrannou Al /ó/i/ max. m
250/100 'C 22/30 mm

'Montáž izolace tepelné potrubí polrubnimi pouzdry s Al m
.fólii s přesahem Al páskou lx D do 100 mm
pouzdro izo/ačnl potrubní s jednos/rannou Al /ó/ii max. ň)
250/100 "C 54/40 mm

"P/esun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v l
,do 6 m

Úslředni vyt,ápěni - Demonláže
Odstaně'ni "izolace tepelné polrubi pásy nebo rohožemi m

,|| áo 50 mm
Demontáž polcubi ocelového závitového do DN 50 m .

'Odřezáni drúku polrubi třmenového do D 44,5 bez kus
demontáže o®Oěr. konzol nebo vÝložnik ú

"Odřezáni drZáku potrubí třmenovém do D 76 bez kus
demontáže podpěr, konzol nebo výloznikú
Přemístěni poirubi demontovaného vodorovné do 100 é

.m v objektech vÝškv do 6 m
Přemístěni izolace demontované povubni t

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
'Nosná konzola p{o vedeni potrubi ocelového v ks
kanálech do, 2x DN40

'Nosná'konzola pro vedení pofrubi ocelového v ks
kanálech nad 2x Dn40

"PcMubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
m20

'Potrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON m
25

"Potrubi z uhlíkové oceli hladké spojované iisovánim DN
m32

'Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON m
40

'Potrubí z uhliko'vé oceli hladké spojované lisováním ON
m50

'Připlalek k pokubi ocelovému za zhQtoveni přípojky z kus
k@ek ocelovÝch hsovaných 3/4."

' Připlalek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z kus
.trubek ocelových lisovanÝch 1"
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do ON 50 . m

"Přesun hmot tonážni pro íozvody polrubi v objektech v t
do 6 m

Ostalni
Pružné rošlové podlahy pro tělocvičnu - kompletní
dodávka vC. montáže, broušeni, lajnováni, lakováni m2

.(nekluznÝ vodovzornÝ lak odoinů oroli oocMebeni)
Koudinačni činnost ks
MonláZni a těsnicí materiál kg

Doprava a přesun hmot ks
. Stavební výpomoci ks
'Topná zkouška - součást výkazu slavebniho objeMu ks
pavi1onu U1
Realizační dokumenlace stavby - souCásl výkazu Kus
stavebního obiektu Davilonu U1
Dokumentace skulečněho provedeni stavby - $o\jčásf kus
vÝkazu slavebniho obieklu pavilonu U1

127.000 50.00

25.000 120.00

41,000 115.00

51,000 110.00

10.000 85,00

28,000 60,00

28.000 130,00

0,117 1 000,00

09.09.2019

Cena celkem jczK] Cenová soustava

1 620 736,50

1 620 736,50

25 962,00
6 350,00 es Urs 2019 01

3 000.00 es Urs ?019 01

.4 715.00 es Urs 2019 01

5 610.00 es Urs 2019 01

850.00 es Urs 2019 01

1 680,00 es Urs 2019 01

3 640.00 es Urs 2019 01

117,00 es Urs 2019 01

155,000 40.00

155,000 50,00

25.000 20,00

8,000 20,00

0,800 1 500,00

0,150 1 500,00

25.000 250,00

8,000 330,00

10.000 450,00

51.000 490.00

41.000 530,00
,

25.000 590,00
,

28,000 850,00

10,000 200,00

8.000 200.00

155,000 20,00

0,253 1 500,00

16 035,00
6 200.00 es Urs 2019 01

7 750,00 es Urs 2019 01

500,00 es Urs 2019 01

160,00 es Urs 2019 01

1 200,00 es Urs 2019 01

225.00

105 739.50
6 250,00

2 640,00

4 500,00 es Urs 2019 01

24 990,00 es Urs 2019 01

21 730.00 es Urs 2019 Úl

14 750.00 es Urs 2019 01

23 800,00 es Urs 2019 01

2 000,00

j 600,00
3 100,00 es Urs 2019 01

379,50 es Urs 2019 01

1 473 000,00

560,000 2 600,00 1 456 000,00

,1,000 3 000,00 3 000.00
7.500 200,00 1 500,00
1,000 7 500,00 7 500,00
1.000 5 000.00 5 000,00

0.000 0.00

0,000 0.00

0.000 0.00

Strana 5 z 24 .... '": l
K... , .



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava potrubnich rozvodů ZŠ Tolstého
Objekt

201910032/02 - spojovací chodba U2-TV

Místo: Klatovy

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511. 397 01 Písek

PČ Typ Kód ' Popis · MJ

Náklady soupisu celkem

d PSY Práce a dodávky PSV

,o .713 Izolace tepel,né

1 K 713463311 Montáž izolace tepelné potcubi potrubními pouzdry s Alfólii s přesahem Al ijáskou lx D do 50 mm m
pouzdro izolaCnl polrubnl s jednosľtannou Al fólii max m3 M 63154572 . 250/100 °C 35/40 mm

4 M 63154571 pouzdro izo/ačn/ polrubni s jednostrannou Al fó/i/ max- m,250/100 'C 28/40 mm
5 M 63154530 pouzdro izo/ačn/ poHubni s jednostrannou Al /ó/i/ ma'. m. 250/100 'C 22/30 mm
6 M 63154011 pc'uzdro izo/aCn/ pokubni s jednostrannou Al fólii max. m250/100 'C 1&'30 mm

26 M 63154012 pouzdro izolační potrubní s jednoskannou Al /ó/ii max. ' m250/100 "C .15/30 mm
'Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v t

27 K 998713101 ,do 6 m

d 731.0 Ústřednl vytápěni - Demontáže
7 K 713410811 Odstaněni izolace tepelné polrubi pásy nebo rohoZemi m.ll do 50 mm
B K 733110806 0emon!áž polrubi ocelového závitového do ON 32 m

. . Odřezáni drúku poHubi třmenového do O 44,5 bez kus9 K 733191816 demonláZe Dodoěr. konzol nebo výlozmkú
. . .

24 K 733890801 Piemisléni polrubi demontovaného vodorovné do 100 t.m v obieklech výšky do 6 m
25 K 998713101.0 Přemislěni izolace demontované potrubní l

,d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
17 K 733.Rl Nosná konzola pro vedeni potrutň ocelového pod ks.slrooem do 2x DN40
23 K 733122202 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON12 m
10 K 733122203 potmbi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON m15
11 K 733122204 PQtrubi z uhlikové óech hladké spojované lisováním ON m20

Potrubí z uhiikové oceli hladké spojované hsovánim ON12 K 733122205 ,25 "

13 K 733122206 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON'32 m

14 K 733123110.Ľ 'Připletek k pcMubi ocelovému za zhotoveni přípojky z kustrubek ocelových lisovanÝch do 1/2"
15 K 733123111.L Příplatek k potrubí ocelovému za zhotovení přípojky z kustrubek ocebvÝch li$ovaných 3/4"

, 16 . K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do ON 50 m
Přesun hmot tonáŽni pro rozvody polrubi v objektech v t22 K 998733101 do 6 m

d 999 Ostatní
21 K ks Koordmačni činnost ks
18 K R0004 Montážni a těsnicí materiál kg
19 . K R0006 Doprava a přesun hmot ks
20 K .R0007 Stavební výpomoci ks

28 K R000B Topná zkouška - součást výkazu stavebního objektu ksDavilonu U1

29 K R0009 'Realizační dokumentace stavby - součást výkazu kus
stavebního objektu Davilonu U1

. .
30 K RQ010 Dokumentace skutečného provedeni stavby - SOUČáSt kus

vÝkazu stavebního obieklu oavilonu U1

Datum: 09.09.2019

Projektant:
Zpracovatel:

MnoZs(vi J.cena (CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava .

66.000 50,00

10.000 115.00

27.000 naoo

27.000 85,00

1,000 80,00

1.®0 70,00

0.036 1 000,00

39.000 40.00

39,000 40,00

15,000 20.00

0.400 1 500,00
,0,100 1 500,00

15,000 250,00

1,000 390.00

1,000 400,00

27,000 450,00

27,000 490,00

10,000 530.00

2.000 200,00

4,000 200,00

66,0ClO 20.00

0,073 1 500.00

60 420,50

60 420,50

9 901,00
3 300.00 es Urs 2019 Cli

1 150,00 es Urs 2019 0/

2 970,00 CS Urs 201901

2 295.00 es Urs 2019 01

80.00 es Urs 2019 01

70.00 CS Urs 2019 01

36.00 es Urs 2019 01

4 170,00

1 560,00 es Urs 2019 Cl

l 560.00 es Urs 2019 01

300.00 es Urs 2019 01

600.00 es Urs 2019 01

150,00

37 849,50

3 750.00

390,00 es Urs 2019 01

400.00 es Urs 2019 01

12150,00 CSÚRS 201901

13 230,00 es Urs 2019 01

5 300.00 es Urs 2019 01

400.00

800.00

1 320.00 es Urs 2019 01

109.50 es Urs 201901

8 500,00
1,000 1 500,00 1 500,00

10.000 200.00 2 000.00
1,000 2 500,00 2 500,00
1,000 2 500,00 2 500.00

0.000 0.00

0.000 0.00

0.000 0.00

Strana G z 24 '·· Q: ._.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekt:
2019/0032/03 - Pavilon U2

Místo: Kla(ov\/

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Dalům:

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód ' Popis " MJ Množství j,cena (CZK]

Náklady soupisu celkem

09.09.2019

Cena celkem (CZK) Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

601 604,00

601 604,00

D 713
29 K 713463311

. .
32 M 63154573

33 M '63154572

34 M 63154571

35 M 63154530

36 M 63154013

37 K 713463312

38 M 63154607

39 M 63154018

94 K 713463411
, .95 K 713463411.R001

96 K '713463411.R003

97 K 713463411,R005

48 K 998713101
. .

49 K 998713181

D 722.0

64 K '722130801
P

63 K 722130802

59 K 722130803

74 K 722220861

75 K 722220862

76 K 722220864

77 K 722290821

D 722

109 K 722.Ŕ001

238,000 50,00

29.000 120.00

39,000 115,00

44.000 110,00

7Q000 85,00

56.000 80.00

136.000 60,00

40ROO 210,00

96,000 130.00

99.000 100,00

13,000 25.00
30,000 35,00
56,0(JO 50,00

0,285 1 000.00

0,285 500,00

13.000 40,00

30,000 50,00

56,000 50,00

4.000 150,00
7,000 150.00
2,000 150.00

0,300 1 500.00

. .

Izolace tepelné
'Montáž izolace tepelné potrubí polrubnimi pouzdry s Al

mfólii s přesahem Al cÁskou ix D do Sci mm
pouzdno izo/aCnipo/rubni s jednosNnnou Al /óli/ max. m
,250/[00 °C 42/40 mm
'pouzdra izo/ačn/ potrubní s jednoshannou Al fól// max, m.,250/100 "C 35/40 mm
pouzdro izo/aCn/ polrubnl s jednostrannou Al fólii tnax, m,250/100 'C 28/40 mm
'pouzdro izo/ačn/ potrubnl s jednostrannou Al /ó/i/ max. m
'250/100 'C 22/30 mm
pouzdro izo/aCnl pohubni s jednos/rannou Al /ó/i/ max. m

,250/100 "C 18130 mm
MontáZ izolace lepetné polrubi potrubními pouzdry s Al m

,fólii s ořesahem Al páskou lx D do 100 mm
pouzdro izo/ačn/ pcw{jbn/ s jednostrannou Al fólii max. rn

.250/100 "C 76/50 mrn
pouzdro izolaCnl polrubnl s jednostrannou Al fólii inax- m
.250/100 "C 54/40 mm
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými m

:izo|ačnimi pouzdrv
Potrubní izolace ze syntetického kaučuku 9/22 mm m
Pohubni izolace ze syntetického kaučuku 9/35 mm m ,
Potrubní izolace ze syntetického kaučuku 9/54 mm m ,

'Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v l
do 6 m

'Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez l
pouZili mechanizace

Zdravotechnika - demontáž
DemonláZ potrubí ocebvě pozinkované závitové do ON m25

'Demontáž poKubi Qcělové pozinkované závitové do DN m
40

'DemontáZ potrubí ocelové pozinkované závitové do ON m

,50
Den]ontáZ arma(w závitových se dvěma závity G do 3/4 kus

. Demontáz armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus .

Demontáž armatur závilových se dvěma závity G 2 kus ,
Přemístění vnitroslaveništni demontovaných hmot pro t

,vnilihi vodovod v objeklech vÝškv do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
'Nosná konzola pro vedeni polrubi pod stropem Ks
Jsv"tv"c)
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované m

.lisováním DN 20
'Ŕolrubi vodovodní ocelové z ušlechlHé oceli spojované m
lisovánim ON 32

'Polrubi vodovodní ocelové z ušlechliIé oceli spojované m
liswánim DN 50

'Venlil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110'C se dvěma kus
,závilv
Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185"C vnil/ni závit kus ,
Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185'C vnilřni závit kus
s vvDwšlěnim

'Kohout kulový přímý G 5/4 pn 42 do 185"C vnitřní závil kus

s vvDoušfér|im
"Kohout kulový přimýG 2 pn 42 do 185'C vnilřnizávit s kus

.vwouštěním
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus
Montáž aŕmawr vodovodních se dvěma závity G 5/4 kus
Montáž armaiur vodovodních se dvěma závity G 2 kus ,

'Zkouška lěsnosli vodovodního potrubí ocelového do m
.ON 50
Proplach a dezinfekce vodovodního polrubi do DN 80 m

'Přesun hmot tonáZni pro vnitini vodovod v objektech do l
6 m

78 677.50
11 900.00 es Urs 2019 01

3 480.00 es Urs 2019 01

4 485.00 es Urs 2019 q1

4 840.00 es Urs 2019 01

5 950.00 es Urs 2019 07

4 480,00 es Urs 2019 01

8 160,00 es Urs 2019 01

8 400,00 es Urs 2019 01

12 48qoq cs Urs 2019 01

9 900,00 es Urs 2019 01

,325,00

1 050,00
.2 800,00

285,00 es Urs 2019 01

142,50 es Urs 2019 01

7 220,00

520,00 es Urs 2019 01

1 500,00 CSÚRS201901

2 800,00 es Urs 2019 01

600,00 es Urs 2019 01
1 050.00 es Urs 2019 01

300,00 es Urs 2019 01

450.00 es Urs 20i9 01

97 389.00

20,000 250,00 5 000,00

67 K 722140103
. .

66 K 722140105

65 K 722140107

104 K 722231077

105 K 722232048

98 K 722232062

99 K 722232064

100 K 722232066

73 K 722239102
. .71 K 722239104

72 K 722239106

101 K 722290226

103 K 722290234

79 K 998722101

13,000 450,00

30,(100 530.00

56,000 850,00

2,000 560.00

2,000 960,00

4,000 290,00

7,000 550,00

2,000 1 130,00

4,000 350,00
7.000 350,00
6,00(1 450,00

99,000 30.00

99,000 30.00

0,239 1 000.00

5 850,00 es Urs 2019 01

15 900,00 es Urs 20i9 QĹ

47 600.00 es Urs 2019 01

1 120,00 es Urs 20i9 01

1 920.00 es Urs 2013 01

1 160.00 es Urs 2019 01

3 850.00 es Urs 20\9 01

2 260,00 es Urs 2019 01

l 400,00 es Urs 2019 01
2 450.00 es Urs 2019 01
2 700,00 es Urs 2019 01

2 970,00 es Urs 2019 01

2 970.00 es Urs 2019 01

239,00 es Urs 2019 01

Slíana 7 it 24 . h



PC Typ Kód Popis MJ Množslvi J.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová sDůslava

,D 731.0
1 K 713410811

. , .12 K 733110806
. .11 K 733110808

10 K 733120819
9 K 733120826

, .
16 K 734100811

15 K 734100812

17 K 734200811
Q19 K 734200822

20 K 734200823

13 K 733191816

14 K 733191823

28 K 733890801

27 K 734890801

56 K 998713101.0

D 733
57 K 733.R1

58 K 733.R2

8 K 733122203

7 K 733122204

6 K 733122205

5 K 733122206
. . .

4 K 733122207

3 K 733122208

2 K 733122209

53 K 733123110L

54 K 733123111-(.

55 K 733123112.1.

42 K 733133151

43 K 733133152

40 K 733190217

41 K 733190225

44 K 998733101

45 K 998733181

D 734
87 K 734109115

26 K 734193115

89 K 734209103
. .90 K 734209113

91 K 734209114
92 K 734209115
88 K 734209118

86 K 734220100

85 K 734220101

21 K 734291123

22 K 734292713
23 K 734292714
24 K 734292715
25 K 734292718
46 K 998734101

Ústřední vytápěni - Demontáže
Odslanéni izolace tepelné potruN pásy nebo rohožemi m
ti do 50 mm
Demontáž polrubÍ ocelového závitového do ON 32 m

0

OemontáZ potrubí ocelového závitového do DN 50 m
DemcntáZ polrubi ocelového hladkého do D 60.3 m
DemonláZ pokubi ocelového hladkého do D 89 m
DemontáZ armatury přirubové se dvěma přirubamí do kus
ON 50
Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do kus
DN 100
DemonfáZ amatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus

,DemontáZ armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus
Odřezáni drúku polrubi třmenového do D 44,5 bez kus
demontáZe podpěr. konzol nebo výloznikú

'Odřezáni drZáku potmbi třmenového do D 76 bez kus
demontáZe podpěr, konzol nebo výlozniků
Přemisléni potrubi demontovaného vodorovně do 100 t

,m v, obieklech výšky do 6 m
přemístěni demontovaných armatur vodorovně do 100 l
m v objektech výšky do 6 m

.Přemístěni izolace demontované potrubní t

Ústřední vytápěni - rozvodné polrubi
Nosná konzola pro vedeni potrubí ocelového pod ks

.stropem dej 2x Dn40
Nosná konzola pro vedeni polrubi ocelového pod ks
stropem nad 2x DN40
Potrubí z uhlíkové ocelí hladké spojované lisováním ON
15 m
Potrubi z uhlikové oceli hladké spojované iisovánim ON "

.20 m
Potrubí z uhlikove oček hladké spojované lisováním DN m

,25
:2)frubi z uhIikové oceli hfadké spojované lisováním ON m

Potrubí z Mikové oceli hladké spojované lisováním ON
40 m
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním DN

,50 m
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované tisovánim
d76 m

, Příplatek k potrubi ocelovému za zhotoveni přípojky z kus
trubek oceloWch lisovaných 1/2"
Příplatek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z kus
tcubek ocelových lisovanÝch 3/4"
Příplatek k polrubi ocelovému za zhotoveni přípojky z Kus
trubek ocelovÝch lisovaných 1"
Kompenzátor pro ocelové potrubí (vacu U s hladkými kus
ohyby ON 40
Kompenzátor pro ocetové potrubí tvaru U s hladkými kus
ohvby ON 50
Zkouška těsnosti potrubí ocelově hladké do ON 50 m
Zkouška těsnosti polrubi ocelové hladké přes O
60.3x2.9 do O 89x5.0 m
Přesun hmot tonážni pro rozvody pohubl v objektech t
do 6 m
Příplatek k přesunu hmol tonážni 733 prováděný bez t
pouZili mechanizace

Ústřední vytápění - armatury
MonláZ armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6
ON 65 soubor
Klapka mezipřirubová uzavírací ON 65 PN 16 do 120'Č soubor

,disk tvárná litina
MontáZ armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus
Montáž aímalury závitové s dvěma závity G 1/2 kus
Montáž amatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus

.Montáž armatury závitové s dvěma závity G l kus
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus

'Venlil závitový (egulačni přímý G 1/2 pn 20 do 100°c kus
vvvaZovaci
Ventil závitový regutačni piimý G 3/4 pn 20 do 100'C kus

.wvažovaci
Kohout plniči a vypoušléci G 1/2 PN 10 do 90"C kus.zavjtovY
Kohout kulový přímý g 1/2 pn 42 do 185"C vnitřní zavil kus
Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185'Č vnitřní závit kus
Kohout kulový přímý G 1 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus
Kohout kulový přímý G 2 pn 42 do 185°C vnitřní Závit kus
Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v clo 6 m t

398,000 40,00

216,000 30,00
108,000 50,00

16,000 70,00
40,000 90,00

2,000 350,00

2.000 ' 450,00

!0.000 75,00
,4,000 150,00

2,000 150,00

35.000 20,00

25,000 20,00

¶,000 1 500,00

0,200 1 500,00

0,300 1 500,00

35,000 250.00

25,000 330,00

50.000 400,00

70.000 450,00

44.000 490,00

39.000 530,00

29,000 590,00

96.000 850.00

40,000 950,00

12.000 200,00

29,000 200,00

4,000 200,00

2,000 4 790.00

2,000 5 990,00

327,000 20,00

40,000 25,00

0.748 1 500,00

0,748 500,00

2.000

2,000

49.000
14.000
34.QÔ(j

6,000

2,000

2,000

5,000

49,000

12.000

29.000

4,000

2,000

0,071

700,00

990,00

200,00
350,00
350.00
350,00
450,00

1 390,00

1 530.00

65,00

120.00
200.00
300.00
960,00

1 000,00

39 220,00
15 920.00 es Urs 2019 01

6 480,00 es Urs 2019 Cli
5 400,00 es Urs 2019 91
1 120.00 es Urs 2019 01
3 600.00 cs Urs 2019 01

700,00 es Urs 2019 01

90(j.00 cs Urs 2019 01

750,00 cs Urs 2019 01
600,00 es Urs 2019 01
300,00 cs Urs 2019 č)'

700.00 es Urs 2019 01

500.00 es Urs 2019 01

1500,00 es Urs 201901

300.00 es Urs 2019 01

450,00

287 036,00

8 750.00

B 250.00

20 000.00 es Urs 2019 01

31 500,00 cs Urs 2019 01

21 560.00 es Urs 2019 01

20 670,00 cs Urs 2019 01

17 110.00 es Urs 2019 di

81 600,00 CS Urs 2019 01

38 000.00

2 400.00

5 800,00

800,00

9 580.00 CSÚRS 201¢01

11980.00 es Urs 2018 di

6 540,00 es Urs 201c 01

1 000.00 es Urs 2019 01

1 122,00 cs Urs 2019 01

374,00 cs Urs 2019 01

57 061.50
1400.00 es Urs 201901

1 980,00 es Urs 201901

9 800..J0 es Urs 2019 01
4 900.00 es Urs 2019 01

11900,00 CSÚRS201901
2 100.00 es Urs 2019 01

900,00 es Urs 2019 01

2 780,00

7 650,00 es Urs 2019 01

3 185.00 CS Urs 2019 01

1 440.00 es Urs 2019 01
5 800.00 CS Urs 2019 01
} 200.00 es Urs 2019 01
l 920.00 CS Urs 201901

71.00 es Urs 2019 01

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód

47 K 998734181

O ,999
80 K R0004
82 K R0006
83 K R0007
84 K ks

106 K R0008
. , ,
'107 K R0009
. . .

108 K 'R0010
. ,

Popis

éiiplaiek k přesunu hmot'torÍážni 734 prováděný bez
, použili mechanizace

Ostatní
:MclntáZni a lěsnici materiál
. Doprava a přesun hmot
, Stavební výpomoci
KoordinaCni činnost

:Topná zkouška - souCást výkazu s(avebniho objektu
,pavilonu U1
Realizační d(jkumenlacé stavby · součásl výkazu
stavebního objekw pavilonu U1
Dokumentace skwečného provedeni stavby - součást
vÝkazu stavebního obiektu pavdonu U1

MJ Množství

l 0,071

j.cena fCZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

500,00 35,50 es Urs 2019 01

35 000,00
kg 10,000 200,00 2 000,00
ks 1,000 15 000,00 15 000,00
ks 1,000 15 000,00 15 000,00
ks 1.000 3 000,00 3 000.00

ks 0,000 0,00
, .

kus 0,000 0,00
,

kus 0,000 0,00

Sírana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekt:
2019/0032/04 - Pavilon U3

Mislo: Klatovv

Zadavatel:
Uchazeč: Safinvest. s.r.o., Kollárova 511, 397 01 PÍsek

PČ Typ Kód · Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 713 izolace tepelné
1 K 71346331 1 Montáž izolace tepelné pohubi potrubními pouzdry s Alfól"i s ořesahem Al Dáskou lx D do 50 mm m

2 M 63154573 pouzdro izolaCnl potrubní s jednos/rannou Al fólii max. m250/100 'C 42/40 mm

3 M 63154572 pouzdro izo/aCni pohubni s jednoskannou Al ló/il ma" m250/¶00 'C 35/40 mm
,pouzdro izo/aCni pohubni s jednostrannou Al /ó/i/ max. rn4 M 63154571 250/100 'C 28/40 mm

. .
5 M 63154530 pouzdro izo/ačn/ potrubní s jednostrannou Al fólii max m

.250/100 'C 22/30 mm

6 M 63154013 pouzdro izo/ačn/ pohubni s jednostrannou Al /Ó/li ma' m250/100 "C 18/30 mm

7 K 713463312 Montáž izolace tepelné potrubí potwbnimi pouzdry s Al m
fólii s ořesahem Al oáskou lx D do 100 mm

8 M 63154607 pouzdro izo/aCn/ pohubnl s j'ednos/rannou Al fólii max. ,n.250/100 "C 76/50 mm

9 M 63154018 pouzdro izo/a¢n/ poľrubnl s jednoslrannou Al /óli/ max. m.250/100 "C 54/40 mm

127 K 713463411 MontáZ izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými m
, . ,izolačními poUzdřY

128 M 28377045 1 izdace tepelná potrubí z pěnového po/yety/em 25 x 20 m.mm
129 M 28377066 izolace tepelná potrubí z pěnového po/yely/enu 63 x 20 m

mm. . .
130 M , 28377056, 1 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 m.mm
131 M 28377073 izolace lepe/ná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 25 m.mm
132 M 283?7060 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 nrmm
/33 M 28377076 izolace tepelná pohubl z pěnového po/yelylenu 89 x 25 m.mm
134 M 28377064 izolace tepelná potrubí z pěnového pdyeiy/enu 50 x 20 m

,mm
135 M i28377075 'zo/ace ľepe/ná pohubl z pěnového po/yely/enu 89 x 20 mmm. , .
10 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubi a ohybů návlekovými ín

izolačními ¢)oUzdry
11 K 713463411.R001 Pot(ubni izolace ze syntetického kaučuku 9/22 mm m
99 K 713463411.R002 Polcubni izdace ze syn!elickéh0 kaučuku 9/28 mm ks
12 K 713463411.R003 Potrubní izolace ze syntetického käUčUkU 9/35 mm m

,113 K 713463411.R004 Potrubní izolace ze syntetického kauCuku 9/42 mm m
13 K 713463411.R005 Potrubní izolace ze syntetického kauCuku 9/54 mm m

Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v t120 K 998713101 ,do 6 m

121 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez t
ooúiti mechanizace

o 722.0 Zdravotechnika - demonláZ
DemontáZ pofrubi ocelové pozinkované závitové clo DN16 K 722130801 25 m

17 K 722130802 Demontáž polrubi ocelové pozinkované záv|tové do ON
40 m

18 K 722130803 DemontáZ potrubí ocelové pozinkované závitové do ON
,50 "

19 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus
20 K 722220862 DemontáZ armatur závitových se dvěma závtly G do 5/4 kus
98 K 722220863 DemonláZ armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus
21 K 72?220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus

111 K 722.R003 Demontáž držáků pofrubi ks
114 K 722.R004 DemonláZ (lakomém ks

32 K 722290821 Přemístěni vnilroslaveništni demontovaných hmot pro t
. , vnitřní vodovod v obieklech vÝškv do 6 m
,O 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

91 K 722.R001 Nosná konzola pro vedeni potrubí pod st(opem ks(SV+TV+C)
.92 K .722.RO02 Nosná onzola pro vedeni polrubi pod stropen.i (lx S\Á kus

Datum: 09.09.2019

projektant:
Zpracovatel:

MnoZstvi j.cena ĹCZK] Cena celkem jczKj cenová soustava

232,000 50.00

71,000 120.00

28,000 115.00

21'.000 110,00

59.000 85,00

53.000 80.00

146,000 60.00

18.000 210,00

128.000 130.00

283.000 50,00

45.000 25,00

45,000 50.00

25,000 55,00

25.000 165.00

47.000 60,00

47.000 210.00

26.000 40.00

23,000 65.00

94,000 100.00

34.000 25,00
2.000 30,00

16.000 35.00
6.000 40.00

36.000 50,00

0.334 l 000,00

0.334 500,00

106,000 40.00

92.000 50,00

36.000 50.00

15.000 150.00
1.000 150.00

.2.000 150,00
1,000 150,00

40,000 80.00
1,000 150.00

1.000 1 500.00

736 423,50

736 423,50

115 746,00
11 600,00 es Urs 2019 01

8 520.00 es Urs 2019 01

3 220,00 cs Urs 2019 01

2310.00 CSÚRS 201901

5 015.00 es Urs 2019 01

4 240.00 es Urs 2019 01

8 760.00 es Urs 2019 01

3 780.00 cs Urs 2019 01

16 640,00 CS Urs 2019 01

14 150.00 es Urs 2019 01

1 125.00

2 250.00 CS Urs 2019 01

1 375,00

4 125.00 cs Urs 2019 07

2 820.00 CS Urs 2019 01

987QOO CS Urs 20/901

1 040.00 CS Urs 20i9 01

495.00 CS Urs 2019 0/

9400,00 CSÚRS 201901

850,00

60.00

560,00
240,00

1 800,00

334.00 es Urs 2019 DI

167.00 cs Urs 2019 01

18 340.00

4 240.00 es Urs 2019 01

4 600.00 cs Urs 2019 01

1 boo 00 es Urs 2019 01

2 250.00 es Urs 2019 01
150,00 es Urs 2019 01
300,00 es Urs 2019 di
150.00 CS Urs 2019 01

3 200,00

150.00

1 500.00 es URS 2019 (JI

154 323.00

30,000 250.00 7 500.00

10,000 250,00 2 500,00

Strana 10 z 24 e

L
· " ' ¢~1



PČ Typ Kód

102 K 722140103

103 K 722140104
,

104 K 722140105
. . .
112 K 722140106

105 K 722140107

106 K 722174003

107 K 722174004

108 K 722174005

109 K 722174006

MJ MrioZSlvi j.cena [CZK]

m 34,000 450,00
.

m 2,000 490,00

m 16,000 530,00

140 K 722174064

139 K 722174065
,

142 K 722231077

141 K 722232048
. .

116 K 722232062

117 K 722232063

118 K 722232065

119 K 722232066
' 28 K 722239102

94 K 722239103
. 96' K ,722239105

30 K 722239106
115 K 722.R005

31 K 722290215

136 K 722290226
137 K '722290234

122 K 998722101

D 731.D

34 K 713410811

88 K 733110803
35 K 733110806

. , .36 K 733110808
38 K 733120826

44 K 733191816

45 K 733191823

46 K 733890801

39 K 734100811

41 K '734200811
89 K 734200821
90 K 734200822

47 K 734890801

48 K 998713101.0

D 733

63 K 733.R1

64 K 733.R2

49 K 733122203

50 K 733122204

51 K 733122205

52 K 733122206

53 K 733122207

54 K 733122208

Popis

Pokubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
,lisováním ON 20
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechlilé oceli spojované
lisováním ON 25

'Potrubi vodovodní ocelové z ušlecMilé oceli spojované
lisováním DN 32
Polrubi vodovodní ocelové z ušlechtiki oceli spQjované

.lisováním ON 40
Pohubl vodovodní ocelové z ušlechlilé oceli spojované
lisovánim ON 50

:Pot(ubi vodovoání plastové PPR svar polyluze PN 16 D

" ,25 x. 3,5 mm..
Potrubí vcdovodni plaslové PPR svar polyfuze PN 16 D
32 x 4,4 mm

'PcMubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16 D
40 x 55 mm

'Potrubi vodovodní plastové PPR svar poIyfuze PN 16 D
50 x 6.9 mm

'Pdtubi vodovodní plastové kříženi PPR svar polyfuze
'PN.20 D 32 x 5,4 mm
Potrubí vodovodní plastové křiZeni PPR svar pdyfuze
PN 20 D 40x6.7 mm

'Ventil zpětný mosazný G 2 pn 10 do 110'C se dvěma
,závilv
Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185'C vnitřní závit

'Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závil
's yypouštěnim
"Kohout kulový přímý G 1 pn 42 do 185'C vnitřní závit s
,Wpouštěnim
Kohoul kulový přímý g 6/4 pn 42 do 185'C vnitřní závit
s vvčjouš(ěním

'Kohout kulový přímý g 2 pn 42 clo 185"C vnilini Uvil 5
,vYpoůštěnim
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4
Montáž arma(ur vodovQdních se dvěma závity G 1 ,
MontáZ armalur vodovodních se dvěma závity G 6/4 ,
MontáZ armatur vodovodních se dvěma závity G 2

.Montáž demontovaného tlakoměru
'Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
přírubového do ON 100
Zkouška těsnosti vodovodního pdrubí ocelového do

,ON 50
Proplach a dezinfekce vodovodního polrubi do DN 80

'Přesun hmot lonáZni pro vnitřní vodovod v objektech do
,6 m

Ústřední vytápěni - demontáže
Odstanéni izolace tepelné potrubí pásy nebo rohoZemi

.fl do 50 mm
Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 15

. Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 32
,:Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 50
. DemonläZ potrubí ocelového hladkého do D 89
'Odřezáni drZáku polcubi třmenového do D 44 ,5 bez
demontáZe podpěr, konzol nebo vý|ožniků

"Odřezán'i držáku potrubí Menového do D 76 bez
,demontáže podoěr, konzol nebo výloznikú
Přemislěni potrubí demonlovaného vodorovně do 100
m v Qbieklech vÝškv do 6 m

'DemontáZ armatury pŕirubové se dvěma přírubami do
,DN 50
'Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2
DemQnláž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2

. DemontáZ armatury závilové se dvěma závity do G 1
Piemistěni demonlovaných armatur vodorovně do 100

.m v obieklech vÝškv do 6 m
Přemístěni izolace demontované polrubni

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
Nosná konzola pro vedeni potrubi ocelového pod
stropem do 2x DN40

:NOsná konzola pro vedeni polrubi ocelového pod
stropem nad 2x DN40

'Pohubl z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
,15
Potrubi z uhlikově oceli hladké spojované lisováním ON
20

'Pohubl z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
.25
Pcďrubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN
32

' 'Polrubi z uhlikové oceli hiadké spojované lisováním ON
.40
Pokubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN
50

m 6,000

m 36,000

m 45,000
,

m 25,000

m 47,000

m 26,000

kus 2,000

kus 4,000

kus 1,000

kus 1,000

kus 15.000

kus 1,000

kus 2.000

kus 1,000
,kus 15.000

kus 1.000
kus 2,000
kus 3,000
ks 1.000

m 143.000

m 94,000

m 234,000

( 0,543

m 378,000

m 53,000
m 108,000
m 199,000

.
m 18,000

kus 45.000

kus 25.000

( 1,200
.

kus 4,000

kus 4,000
kus 3.000
kus 5,000

I 0,150

t 0.300

ks 45,000

ks 25,000

m 53,000

in 59.000

m 21,0(10

m 28,000

m 71,000

m 128,000

590,00

850.00

280.00

300,00

370,00

520,00

220,00

250,00

560,00

960,00

290,00

390,00

790,00

1 130,00

350,00
350,00
350,00
450,00
250,00

,
40,00

30,00

30,00

1 000,00

40,00

30,00
30,00
50,00
90,00

20,00

20,00

1 500.00

350,00

75,00
150,00
150.00

1 500,00

1 500.00

250,00

330.00

400.00

450,00

A90.00

530.00

590,00

850,0Cl

Cena celkem (czKj Cenová soUsta'ja

15 300.00 es Urs 2019 01

980,00 es Urs 2019 01

8 480.00 es Urs 2019 01

3 540.00 es Urs 2019 01

30 600,00 es Urs 2019 01

12 600.00 es Urs 2019 (ji

7 500,00 es Urs 2019 01

17 390.00 es Urs 2019 01

13 520,00 es Urs 2019 01

440,00 es Urs 2019 01

1 000,00 es Urs 2019 01

560,00 es Urs 2019 01

960.00 es Urs 2019 01

4 350,00 es Urs 2019 01

390,00 es Urs 2019 01

1 580,00 es Urs 2019 01

1 130.00 es Urs 2019 01

5 250,00 es Urs 2019 01

350,00 es Urs 2019 01
700,00 es Urs 2019 01

1 350,00 es Urs 2019 01

250.00

5 720,00 es Urs 2019 01

2 820.00 es Urs 2019 01

7 020,00 es Urs 2019 01

543.00 es Urs 2019 01

38 295.00
15 120,00 es Urs 2019 01

1 590,00 es Urs 2019 01

3 240,00 es Urs 2019 01

9 950.00 es Urs 2019 01

1 620,00 es Urs 2g19 01

900,00 es Urs 2019 01

500,00 cs Urs 2019 01

1 800.00 es Urs 2019 01

1 400.00 es Urs 2013 01

300.00 es Urs 2013 01
450.00 es Urs 201? 01

750,00 es Urs 2019 01

225.00 es Urs 2019 01

450,00

299 526.00
11250.00

8 250,00

21200.00 es Urs 20'9 o:

26 550,00 es Urs 2019 01

10 290.00 es Urs 2019 01

14 840,00 es Urs 2019 01

41 890,00 es Urs 2019 01

108 800,00 es Urs 2019 01

šImna Ij z 24 .i¢ ·:'r

... . ..



PČJ Typ Kód

55 K 733122209

56 K 733123110.L

57 K 733123111.L

58 K 733123112.L
. .

59 K 733133151
. .

60 K 733133152

61 K 733190217

62 K 733190225

123 K ·998733101

124 K 998733181

D 734
69 K 734209103
70 K 734209113
71 K '734209114

. .72 K 734209115
74 K 734209118

75 K 734220100

76 K 734220101
. ,

77 K 734291123

78 K 734292713
79 K 734292714
80 K 734292715
81 K 734292718
125 K 998734101

126 K 998734181

D 999
138 K R0003

84 K R0004
87' K R0005

, . . .85 K R0006
86 K R0007

143 K R0008

144 K R0009

145 K R0010

Popis

Polrubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním
d76
Příplatek k polrubi ocelovému za zhotoveni přípojky z

.trubek ocelových lisovaných 1/2'°
'Příplatek k polrubi ocelovému za zhotoveni přípojky z
,trubek ocelovÝch lisovanÝch 3/4"
'Piiplatek k potrubi ocelovému za zhotoveni piipojky Z '
'trubek ocelovÝch lisovaných 1"
Kompenzátor pro ocelové polrubi tvaru U s hladkými
ohvby ON 40
Kompenzátor pro ocelové polrubi tvaru U s hladkými "

,ohyby ON 50
Zkouška těsnosti potrubí ocelové do ON 50
Zkouška těsnosti polcubi ocelové hladké přes D
60,3X2,9 do D 89x5,0 ,
Přesun hmot lonáZni pro rozvody potcubi v objektech
do 6 m
Příplatek k piesunu hmot tonážni 733 prováděný bez
oouZiti mechanizace

Úslředni vytápěni - armatury

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2
Montáž armatury Závitové s dvěma závity G 3/4

.Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2
Ventil závitový regulační přímý g 1/2 pn 20 do 100"c "

. vyvažovací
Ventil závitový regufačni přímý g 3/4 pn 20 do 100"c

.vyvaZovací
Kohoul plnicí a vypouštěci G 1/2 PN 10 do 90"C

;Uvitový
Kohciul kulový přímý G 1/2 pn 42 do 185"C vnitřní závit
Kohoul kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit
Kohout kulový přímý G 1 pn 42 do 185"C vnitřní závit
Kohout kulový přímý G 2 pn 42 do 185'C vnitini závit
Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 6 m
Piiplalek k přesunu hmot lônáZni 734 prováděný bez

.použili mechanizace

Ostatní
Zlab pro vedeni plastového potrubí na závěsech pod

. stropem ti min. 500 mm
Montážni a těsnicí mateňál

. Koordinační Cinnost
Doprava a přesun hmot
Stavební výpomoci
Topná zkouška - souCásl výkazu stavebního objeklu '

,pavilonu U1
Realizační dokumentace stavby - souCás( výkazu "
stavebního obieklu pavilonu U1

'Dokumentace skutečného provedeni stavby - součást
vÝkazu stavebního objektu pavilonu U1

MJ MnoZslvi

m 18,000

kus 10.000

kus 27,000

kus 6,000

kus 2,000

kus 2,000

m 360,000

m 18.000

t 0,773

t 0,773

j cena (czKl

950,00

200,00
,

200,00

200.00

4 790,00

5 990.00

20,00

25,00
.

1 500.00

500,00

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

17 100.00

2 000,00

5 400,00

1 200.00

g 580.00 es Urs 2019 01

11 980,00 es Urs 2019 01

7200,00 es Urs 201901

450.00 CSÚRS 201901

j 159,50 es Urs 2019 01

386.50 es Urs 2019 01

kus
kus

kus
kus
kus

kus

kus

kus

Kus
kus

kus
kus

t

t

45.000 200,00
13.000 350,00
30,000 350,00

6,000 350.00
4,000 450,00

3.000 1 390.00
.

5,000 1 530,00

45,000 65,00

10,000 120.00
25.000 200.00
6,000 300,00
4,000 960,00
0,039 1 000.00

0,039 500.00

54 593.50
9 000,00 es Urs 2019 01
4 550.00 CS Urs 2019 01

10 500,00 es Urs 2019 01
2 100.00 es Urs 2019 01
1 800.00 cs Urs 201901

4 170.00

7 650.00 es Urs 2019 01

2 925.00 es Urs 2019 01
.1 200.00 es Urs 2019 01

5 000.00 es Urs 2019 01
1 800.00 cs Urs 2019 01
3 840.00 es Urs 2019 01

39,00 es Urs 201¢ 01

19,50 CS Urs 2019 01

55 600.00

m 48,000 200,00 g 600,00
kg 15.000 200,00 3 000.00
ks 1,000 3 000,00 3 000,00
ks 1,000 20 000,00 20 000.00
ks 1,000 20 000,00 20 000.00

ks 0,000 0.00

kus 0,000 0.00

kus 0,000 0.00

SIrana R z 24 "' "
"-·-. L. ""



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubnfch rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekt:
2019/0032/05 - Pavilon S3

Místo: Klatovy

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o.. Kollárova 511, 397 01 Písek

Dalum:

Projektant:
Zpracovatel:

P¢ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

d 713 Izolace tepelné
l K 713463311 "Montáž izolace 'tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al'fólii s ořesahem AI páskou lx D do 50 mm

q

pouzdro izo/aCni pokubni" s jedms/rannou Al /ó/i/ max.
3 m 63154572 , 250/100 °C 35/40 mm

4 M 63154571 pouzdm"izo/aCn/ potrubní' s jednostrannou Al fólii max.,250/100 'C 28/40 mm
5 M 63f54530 pouzdro izo/aCni pokubnl s jednostrannou Al /óli/ max.'250/100 "C 22/30 mm

, . ,
6 M 63154013 pouzdro tzo/aCni poľrubm s jednoslrannou Al /ó/i/ max.250/100 'C 18/30 mm

. .
108 M '63154012 pwzdío izolační polrubnl s /ednostrannou Al /Ô/i/ max.,250/100 'C 15ň0 mm

7 K 713463312 'Montáž izolace tepelné potrubí polrubnhni pouzdry s AIfólii s přesahem Al páskou lx D do SOD mm
. ,

148 M 63154610 pouzdro izo/aCni pohrubnl s /edno$tľannou Al /oli/ lňäX..250/100 "C 10&'50 mm
8 M 63154607 pou2c/(o izo/ačn/ potrubní s jednostrannou Al /ó/li jnax..250/100 'C 76/50 mm
9 M 6315'1018 pouzdro izo/ačn/potrubn/ s jednostrannou Al /ó/ii max.250/100 "C 54/40 mm

. .
126 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu navlekovymi,izolačnimt pouzdrv
127 M 28377045,1 izolace tepelná polrubl z pěnového polyetylenu 25 x 20

ynm
128 M 28377066 izolace tepelná po/rubi z pěnového po/yely/enu 63 x 20

mm. ,
129 M 28377056.1 izolace tepelná po/rubi z pěnového po/ye/y/enu 32 á' 25

.mm
130 M 28377073 izolace tepelná potrubl z pěnového po/ye/y/enu 76 ).' 25

,mm
137 m 28377060 izolace tepelná potrubí z pěnového po/ye/y/enu 40 x 25

.mm
132 M 28377076 izolace tepelná potrubi z pěnového po/ye/y/enu 89 a' 25

mm. .
133 M 28377064 izolace tepelná potrubi z pěnového po/yelylenu SO x 20

,mm
134 M 28377075 izolace tepelná po/rubi z pěnového po/ye/y/enu 89 x 20

,mm
135 M 28377067 izolace tepelná potrubiz pěnového polyetylenu 63 x 25

,mm
izolace tepelná polrubi z pěnového po/yeľy/enu 110 x136 M 28377081 , 25 mm

138 M 28377075 izolace tepelná polrubi z pěnového polyetylenu 89 x 20
mm, .

139 M 28377085 izolace tepelná po/rub/ z pěnového po/yely/enu 134x25
mm

113 k 713463411 MonláZ izolace tepelné potrubi a ohybů návlekovýmiizolačními pouzdry ,
114 K 713463411.R001 Potrubní izolace ze syntetického kaučuku 9/22 mm
117 K 713463411.R002 Potrubní izolace ze syntelického kaučuku 9/28 mm

, ..115 K 713463411.R003 Potrubni izolace ze syntetického kaUčUku 9/35 mm
116 K 713463411.R005 Potrubní izolace ze syntelického kaučuku 9/54 mm

,118 K 713463411.R006 PotrubnÍ izolace ze syntetického kaUčUku 9/76 mm
, . Přesun hmot tonážni pro zolace tepelné v objektech v110 K 998713101 do 6 m

109 k 998713181 'Piiplatek k p/e$unlj hmot tonáZni 713 prováděný bezcjoužiti mechanizace

d 722.0 Zdravotechnika - demontáž
DemoriláZ potrubi ocelové pozinkované závitové clo ON

12 K 722!30801 25
"Demontáž poUubi ocelové pozinkované závitové do ON

13 K 722130802 40

14 K 722130803 'DemontáZ potrubí ocelové pozinkované závitové do ON50
'DemonláZ pcMubi ocelové pozinkované závitové do ON

89 K 722130804 ,65

15 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závily G do 3/4
16 K 722220862 Demontáž atma(ur závitových se dvěma Uvily G do 5/4

MJ MnoZslvi ' j cena jczK]

09.09,2019

Cena celkem {CZK] Cenová soUsläva

m 351.000 50,00

m 130,000 115,00

m 33,000 110.00

m 106,000 85.00

m 40,000 80,00

m 42,000 70,00

m 85.000 60.00

m 14,000 240.00

m 39.000 210,00
,

m 32,000 130,00

m 266,000 50,00

m 38,000 25,00

m 38,000 50.00

m 26,000 55,00

m 26.000 165,00

m 18,000 60,00

m 18,000 210.00
.

m 5.000 40,00

m 5.000 65,00

ň) 37.000 95,00
.

m 37.000 240.00

m 9,000 65,00

m 9.000 150,00

m 157,000 100,00

m 48,000 25,00
kS 14,000 30.00

m 22,000 35.00
m 34.000 50,00
m 39,000 80,00

t 0,348 1 000,00

t 0,348 500.00

m 207,000 40,00

m 89,000 50,00

m 68.000 50,00

m 48,000 70,00
. .KUS 26.000 150,00

kus 19.000 150.00

924 853,00

924 853,00

137 107,00
17 550,00 es Urs 2019 01

14 950,00 es Urs 2019 01

3 630.00 es Urs 2019 01

9 010,00 CS Urs 2019 01

3 200.00 CS Urs 2019 01

2 940,00 es Urs 2019 o'

5 100,00 es Urs 2019 01

3 360.00 es ÚRS2019 01

8 190,00 es Urs 2079 01

4 160,00 cs Urs 2019 01

13 300,00 es Urs 2019 01

950.00

1 900.00 es Urs 2019 01

1 430,00

4 290,00 CS URS 2019 01

1' 080,00 cs Urs 2019 01

3 780.00 cs Urs 2019 01

200.00 CS Urs 2019 01

325.00 es Urs 2019 01

3 515.00 cs Urs 2019 01

8 880,00

585,00 cs Urs 2019 01

1 350,00 es Urs 2019 01

15 700,00 es Urs 2019 01

l 200,00
420,00
770,00

1 700.00
3 120.00

348.00 es Urs 2019 01

174,00 es Urs 2019 01

31 190,00
8 280,00 es Urs 2019 01

4 450,00 es Urs 2019 01

3400,00 es Urs 2019 01

3 360.00 es Urs 2019 Oj

3 900,00 es Urs 2019 01
2 850.00 es Urs 2019 01

Strana 13 z 24
. . . .e

' -,. .. .; :



PČ Typ Kód

. ..91 , K 722220863
17 K 722220864
90 K 722220865

28 K 722290821

Popis MJ

Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus .
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 1/2 kus

' Přemístěni vnikostaveništni demontovaných hmot pro l
,vnilřni vodovod v objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika - vnitřn( vodovod
Nosná konzola pro vedeni polrubi pod stropem ks

.(SV+TV"C)
Nosná onzola pro vedeni potrubí pod stropem (lx SV) kus
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované m

.lisováním ON 20
Potrubí vodovodní ocelové z ušfechtilé oceli spojované m
lisovánim ON 25
Polrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované m

,lisováním ON 32
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechliŔ oceli spojované m
lisgvánim DN 50

'Poľrubl vodovodní ocelové z' ušlechtilé oceli spojované m
lisováním ON 65

'Polrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D m
25 x 3,5 mm

'Polcubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D m
32 x 4.4 mm

'ěotcutji vodovodní plastové PPR Sväf polyluze PN 16 D m
40 x 5.5 mm

'PoHubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D m
50 x 6.9 mm

"Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D m
63 x 8,6 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

m90 x 12,3 mm
Potrubi vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR kus
svar Do|v|uze PN 20 D 25 x 4,2 mm
Polrubi vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR ' kus

,svar ocMuze PN 20 D 32 x 5.4 mm
Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR kus
svar po1Yfuze PN 20 D 40 x 6.7 mm
MontáZ armalur vodovodních přírubových DN 65 ostatní kus

.typ
Kohout plnicí nebo vypauštéci G 1/2 PN 10 s jedním Kus
závitem
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 kus
ostatní lVP

"Šoupátko mosazně G 2 1/2 PN 10 do 80"C s 2' kus
vnitřním závitem
ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110'C se dvěma kus

.závity
Kohout kulový přímý G 2 pn 42 do 185'C vnilřni závit kus
Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit ku,
s vvoouštěnim
Kohout kulový přímý g 1 pn 42 clo 185"C vnitřní závit s kus
vvpouštěnim
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185'C vnitřní Závit kus
s WOoušlénim
Kohout kulový přímý G 6/4 pn 42 do 1B5°C vnitřní závit kus
s vypouštěnim
Kohout kulový přímý G 2 pn 42 do 185°C vnitřní závit s kus

.vypouštěním
MontáZ armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 kus
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4 kus
MonláZ armatur vodovodních se dvěma závity G 2 kus
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m
D/irubového do ON 100
Zkouška těsnosli vodovodního potrubí ocelového do m
ON 50
Zkouška tésnosľi vocjovodniho pokubi ocelového do m

.ON 100
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON BQ m
Přesun hmot ľonáZni pro vnitřní vodovod v objektech do l
6 m ,

Ústřední vytápěni - demontáže
Odstanéni izolace tepelné polrubi pásy nebo rohoZemi m

.ti do 50 mm
Demontáž polrubi ocelového závitového do DN 15 m
DemontáZ polwbi ocelového závitového do ON 32 m
Demontáž polrubi ocelového závitového do ON SO m
Demontáž polrubi ocelového hladkého do D 89 m
Odřezáni drúku potrubi třmenového do O 44.5 bez kus
demontáže Dodoér. konzol nebo výlozniků
Odřezáni držáku potrubí třmenového do D 76 bez kus
demontáže Oocběr. konzol nebo vÝloZnikú
P/emisténi potrubí demontovaného vodocovné clo 100 t
m v obiektech vÝškv do 6 m .

Množství j.cena jczK]

2,000 150.00
.4,000 150,00

2.000 150,00

2,500 1 500.00

43.000 250,00
,15,000 250.00

48.0ÓO 450.00

14.000 490,00

22.000 530,00

34,000 850,00

39.000 1 690,00

119,000 280,00

26,000 300,00

53.000 370,00

14.000 520.00

37.000 600.00

9,000 850,00

3,000 230,00

1,000 260,00

5,000 300.00
,

3.000 700.00

1.000 65,00

1,000 200,00

3,000 2 990,00

3,000 560,00

3,000 960,00

26,000 290.00

11.000 390.00

4.000 550,00

2,000 790.00

4,000 Ĺ 130,00

26,000 350,00
11,000 350,00

4.000 350,00
10,000 450.00

251,000 40.00

125,000 30.00

39,000 40.00

415,000 30,00

1.139 1 000.00

Cena celkem (CZK) Cenová souslava

300,00 es URS 2019 01
600.00 es Urs 2019 01
300,00 cs Urs 201901

3 750,00 es Urs 2019 01

D 722
111 K 722R001

112 K 722.R002

18 K '722140103

92 K 722140104

19 K 722140105

20 K 722140107

94 K 722140108

104 K 722174003

103 K 722174004

102 K 722174005
.

101 K 722174006

too K 722174007

105 K 722174008

146 K 722174073

145 K 722174074

144 K 722174075

98 K 722219103

153 K 722224115
, ,

154 K 722229101

96 K 722231057

156 K 722231077

155 K 722232048
. .

119 K 722232062

120 K 722232063
. .

121 K 722232064

122 K 722232065

123 K 722232066
.24 K 722239102

97 K 722239103
25 K 722239104

. .20 K 722239106

27 K 722290215

140 K 722290226

141 K 722290229

142 K 722290234

99 K 998722101

D 731.D
30 K 713410811

75 K 73311Q803
31 K 733110806
32 K 733110808
34 K 733120826

40 K 733191816

41 K 733191823

42 K 733890801

398.000 40.00

42.000 30.00
285.000 30,00

39.000 50.00
32.000 90,00

55.000 20,00

25,090 20.00

1,000 l 500.00

333 554,Ô0

10 750,00

3 750.00
"21600.00 es Urs 291901

6 860.00 es Urs 2019 01

11 660,00 es Urs 2019 01

28 900,00 es Urs 2019 01

65 910,00 es Urs 2019 01

33 320,00 es Urs 2019 oj

7 BOCl.00 es Urs 2019 01

19 610.00 cs Urs 2019 01

7 280,00 es Urs 2019 01

22 200,00 es Urs 2019 01

7 650.00 es Urs 2019 01

690,00 es Urs 2019 01

260,00 es Urs 2019 01

1 500.00 es Urs 2019 01

2100,00 es Urs 201901

65.00 es Urs 201S 01

200.00 es Urs 2019 01

8 970,00 es Urs 205901

1680,00 es Urs 201901

2 880,00 es Urs 2019 01

7 540.00 es Urs 2019 01

4 290.00 es Urs 2019 01

2 200,00 CSÚRS 201901

1 580,00 es Urs 2019 01

4 52000 es ÚRS201901

9 100,00 es Urs 2019 01
3850,00 CSÚRS201901
1 400.00 es Urs 2019 01
4 500,00 es Urs 2019 01

10040,00 es Urs 201901

3 750,00 es Urs 201901

1 560,00 es Urs 2019 01

12 450,00 es Urs 2019 01

1 139,00 es Urs 2019 01

35 310.00
15 920,00 es Urs 2019 01

1 260,00 CSÚRS 201901
8550.00 es Urs 201901
1 950.00 es Urs 2019 Oi
2 880.00 es Urs 2019 01

1100.00 es Urs 201901

500.00 es Urs 2019 01

1 500,00 es Urs 2019 01

Strana 14 z 24
.

4

--- 'u -



PC Typ Kód

37 K 734200811
76 K '734200821

q

38 K 734200822
39 K 734200823

43 K 734890801

44 K 998713101.0

D 733

59 K 733.R1

MJ Množství j.cena [CZK]

kus 4,000 75,00
kus 1,000 150,00
kus 2,000 150.00
Kus 2,000 150,00

t 0,100 1 500,00

t 0,300 1 500,00

Cena celkem {CZK] Cenová soustava

300,00 es Urs 2019 01
150,00 es Urs 2019 01
300,00 es Urs 2019 01
300,00 es Urs 2019 01

150,00 es Urs 2019 01

450.00

ks 55,000

ks 25,000

m 42,000
,

m 40.000

m 106,000

m 33.000

m 130,000

m 39,000

m 32.000

m 14,000

kus 8,000

kus 12.000

kus 40,000

m 390,000

m 32,000

l 0,745

l 0,745

289 290,00

250,00 13 750,00

60 K 733.R2
. .

77 K 733122202
· K

45 K 733122203

46 K 733122204

47 K 733122205
. .

48 K 733122206

50 K 733122208

51 K 733122209

147 K 733122211

78 K 733123110.LO
N

52 K 733123110.L

53 K 733123111.L

57 K 733190217

58 K 733190225

79 K 998733101

80 K 998733181

D 734
150 K 7341092i7

149 K 734193117

152 K 734209104

88 K 734220101.0

64 K 734291123

151 K 734291124
, .81 K 734292712

, 65 K 734292713
' 66 K '734292714

67 K 734292715

82 K 734292716

83 K 734209103
84 K 734209113

.. .85 K 734209114
86 K 734209115

. , .87 K 734209116
.124 K 998734101

125 K 998734181

D 999
143 K R0003

71 K R0004
74 K R0005
72 K R0006
73 K R0007

157 K R0008

Popis

'Demontáž amatury závitové s jedním závitem do G 1/2
DemontáZ armatury závitové se dvěma závity do G 1/2
Demontáž armatury Závitové se dvěma závity do G 1
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4
P/emislěni demonfovaných armatur vodorovně do 100

,m v objektech výškv do 6 m
Přemistěni izolace demontované potrubni

Ústřední vytápěni - rozvodn.é potrubí
NosÚ konzola pro vedeni potrubí ocelového pod .
stropem do 2x DN40

"Nosná konzola pro vedeni potrubi ocelového pod
jlropem nad 2x DN40
'Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
12

'Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
15

'Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním DN
20

' Pdrubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
.25
Potrubi z uhúkové oceli hladké spojované lisováním ON
32

'Pokubi z uhlikové oceli hladké spojované hsovánim ON
50

'Potrubí z uhfikové oceli hladké spojované lisováním
,d76
'Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním
d108

"Připlalek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z
hubek ocelovÝch lisovaných 3/b"

'Příplatek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z
trubek ocelových lisovaných 1/2"

'Příplatek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z
,Uubek oce)ovÝch lisovanÝch 3/4"
Zkouška (ěsnosti polrubi oceiové hladké do ON 50

'Zkouška těsnosti potcubi ocelové hladké přes D
60,3K2,9 do D 89X5,0

'Přesun hmot tonážni pro rozvody polrubi v objektech
do 6 m

'F'řiplalek k přesunu hmot tonážni 733 prováděný bez
použiti mechanizace .

Ústřední vytápěni - armatury
'MontŮ armatury přírubové se dvěma piirubami PN 16
,ON 100
Klapka mezipřirubová uzaviraci ON 100 PN 16 do

,120°C disk tvárná litina
MonfáZ armatury závitové s jedním závitem G 3/4

'Ventil závitový regulačni přímý g 1/2 pn 20 do ľOO'C
,vvvažovaci
Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90"C
závitový

'Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90'C
;závitový
:Kohout kulový přímý g 3/8 pn 42 do 185"C vnitřní závit
,Kohout kulový přímý G 1/2 pn 42 do 185"C vnitřní závil
Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit.
Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185'C vnitřní závit

'Kohout kulový přímý g 1 1/4 pn 42 do 185'C vnitřní
.závit
Montáž armatury závilové s jedním závitem G 1/2 .
MontáZ armatury závitové s dvěma závity G 1/2
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
Monláž armatury závitové s dvěma závily G 1
Montáž armalury závitové s dvěma závity G 5/4

, Přesun hmot tonáZni pro armatury v objeklech v clo 6 m
"Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 prováděný bez
. čxmZili mechanizace

Oslatni
Žlab pro vedeni pIaslového poHubi na závěsech pod

. stropem ll. min. 500 mm
Montážni a těsnicí materiál
Koordinační činnost
Doprava a přesun hmot
Stavební výpomoci

"Topná zkouška - součást výkazu stavebního objektu
pavilonu U1
Realizačni dokumentace stavby - součást výkazu
stavebního obíekhj pavilonu U1

'Dokumentace skutečného provedeni stavby - součást
vÝkazu s(avebniho obieklu oavi!onu U1

330,00

390,00

400,00

450,00

490,00

530,00

850,00

950,00

1 150,00

250,00

200,00
,

200,00

20,00

25,00

1 500,00

500,00

soubor 2,000 900,00

soubor 2,000 1 290,00

kus 2,000 350.00

kus 1.000 1 390,00

Kus 40,000 65.00

kus 2,000 75.00

kus 8,000 110,00
Kus 12,000 120,00
kus 16,000 200,00

.kus 2,000 300,00

kus 2.000 490,00

kus 40,000 200,00
kus 13,000 350,00
kus 16,000 350.00
kus 2.000 350.00
kus 2.000 350,00

l 0.088 1 000,00
.

l 0.088 500.00

8 250,00

16 380.00 es Urs 2019 01

16 000,00 es Urs 2019 01

47 700,00 es Urs 2019 01

16 170,00 CSÚRS2019 01

68 900,00 es Urs 2019 01

33 150.00 es Urs 2019 01

30 400,00

16 100,00

2 000,00

2 400.00

B 000,00

7 800,00 es Urs 2019 CIl

800,00 es Urs 2019 01

117,50 es Urs 2019 01

372,50 es Urs 2019 01

36 002,00

1 800,00 es Urs 2019 01

2 580.00 es Urs 2019 01

700.00 es Urs 2019 01

1 390,00

2 600,00 es Urs 2019 01

150,00 cs Urs 2019 01

880,00 es Urs 2019 01

1 440,00 es Urs 2019 01

3200,00 es ÚRS201901

600.00 es Urs 2019 (ji

980,00 es Urs 2019 01

8 000,00 CŠÚRS2019O1
.4 550,00 es Urs 2019 01

5 600.00 es Urs 2019 01
700,00 es Urs 2019 01
700,00 es Urs 2019 01

88,00 es Urs 2019 01

44,00 es Urs 2019 01

158 K R0009

159 K R0010

62 400,00

m 77,000 200,00 15 400,00
kg 20,000 200,00 4 000,00
ks 1,000' 3 000.00 3 000.00
ks 1,000 20 000,00, 20 000,00
ks 1,000 20 000,00 20 000.00

ks 0,000 0,00

kus 0,000 0,00

kus 0,000 0,00

Strana 15 z 24
. ..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiekl:
201910032/06 - spojovací chodba S3-CF

Místo: KlalovY

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST. s,r.o.. Kollárova 511, 397 01 Písek

Oalum:

P(oiektant:
Zpracovatel'

' PČ Typ Kód Popis MJ MnoZslvi j.cena jczK]

Náklady soupisu celkem

09.09.2019

Cena celkem ĹCZK] Cenová souslava

D PSV

D 713
31 K 713463311

.
32 M 63154572

33 M 63154530

,D ,722

9 K 722174029
. . .10 K 722.001

40 K 722.002
. , ,41 K 722.003

42 K 722.004

3 K 722.100

.O 733

l K 733.001

14 K 733.004
. .15 K 733.005
, .16 K 733.006

17 K 733.007

18 K 733.008

20 K 733.009

21 K '733.010

22 K 733.012
. .23 ' K 73J.100

24 K 733122202
. .

25 K 733122203

26 K 733122204

27 K 733122205
. .

28 K 733122206

29 K 733123110

30 K 733190217

34 K 733.201
.35 K 733.202

,D 999
36 K R0001

4 K R0002

19 K R(JQ03

6 K R0004

7 K R0005

37 K R0008

38 K R0009

39 K R0010

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné.
Montáž izolace tepelné potrubí potrubnimi pouzdry s Al m

.{ó|ii s přesahem Al páskou lx D do 50 mm
pouzdm izolaCni potrubní s j'edmshannou Al /ó/i/ ma:t in

.250/100 ;C 35/40 mm
pouzdro izo/aCn/ potrubní s jednostrannou Al l'ó/i/ max. m
250/1(JQ 'C 22/30 mm

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potcubi vodovodní plastové PPR svar poIyfuze PN 20 D

m,90 x 12,3 m.m
Signálni folie m
Těsnicí vloZka pro prostup poKubi do objektu kus
Přechod FC/PPR kus
Chránička pro pcostup polrubi do objektu kus ,
Montáž plas(ového vodovodního rozvodu. vedeného v m
zemi
Úslředni vytápěni - rozvodné potrubí

'Potcubi ocelové přeckzolované DN100+100/315. 2x m
.114.3x3,6, ti. řada PN25, Tmax=130 "C
Gumová průchodka stěnou 315 DN200 ks
Koncové těsněni izolace 2xDN125/400 ks
Montážni signálni folie, šiře 220 mm m
Montážni sada 0315 (smšlbvaci rukávy, uzaviraci
páska, odvz. zátky, tavné zátky, podpěrky a konektory kus

.delekčniho vGdiče

.Krycí smršfitelné pouzdro VC. mastiku 0315 1"600 mm , kus
lsocyanát na výrobu tvrdé polyuretanové pěny l

.Polyol mix pro pěněni spojů l

Inspekční ceňiňkáty dle EN 10 204/3.1 kus
Montáž teplovodu předizolovaného, vedeného v zemi %
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON m
12
Potcubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON

m,15
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
20 m
Potrubí z tjhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
25 m
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON ' m

,32 .
Příplatek k potrubi ocelovému hladkému za zhotoveni kus

,piiljoiky z Kubek ocelovůch hladkÝch do D 22X2.6
Zkouška těsnosti polrubi ocelové hladké do D 51x2.6 m
MonláZni a těsnicí matertál pro vnitřní rozvod kg
Pomocné ocelové úchyty pro volné vedené potrubí kg

Ostatní
Stavební výpomoci (prostupy potrubí do pavilonů) ks
Zemni práce - duálni vedeni potrubí m

Doprava kus
Zaměřeni skutečného umístěni Zaměřeni skutečného ks
umistěni nového teplovodu a potcubi studené vcdv
Vytyčeni stávajicich potrubních sili jejich SpfávCi ks
Topná zkouška - součást výkazu stavebního objektu ks

.pavilonu U1
Realizační dokumentace stavby - součást výkazu Kus
stavebního objektu pavilonu U1
Dokumentace skutečného provedeni stavby - součást kus
vÝkazu stavebního oMéklu oavilom U1

14.000 50,00

3,000 115,00

11,000 85.CK)

237 915,00

237 915,00

1 980,00
700.00 es Urs 2019 01

345.00 cs Urs 2019 01

935.00 es Urs 2019 Of

39 120,00

32,000 850,00 27 200,00

32,000 10.00 320.00
2,000 600.00 7 200,00
2,000 600,00 1 200,00
2.000 600,00 1 200.00

32,000 250,00 8 000.00

131 815.00

32.000 2 050,00 65 600,00

2.000 375,00 750,00
2.000 1 475,00 2 950.00

32,000 10,00 320.00

3.000 810,00 2 430.00

3,000 700,00
5,000 150,00
4,000 100,00
3.000 250,00

30,000 760,50

2.000 390,00

10,000 400,00

20,000 450.00

13,000 490,00

10,000 530,00

10.000 200,00

55.000 20,00
2.000 200.00

20.000 200,00

2 100,00

750.00

400,00

750.00

22 815.00

780,00 es Urs 2019 01

4 000.00 es Urs 2019 01

9000.00 es Urs 201901

6 370.00 es Urs 2019 01

5 300.00 es Urs 2019 01

2000.00 es Urs 201901

1100,00 es Urs 201901

400,00

4 000,00

65 000.00
4,000 1 500.00 6 000.00

32,000 1 500,00 48 000.00
1,000 6 000,00 6 000.00

1.000 3 000.00 3 000.00

1,000 2 000.00 2 000.00

0,000 0,00

0.000 0.00

0,000 0.00

Strana 16 z 24
L i . i; r

C: . " ""
r



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava polrubních rozvodů ZŠ Tolstého

Obiek(:
2019/0032/07 - Pavilon CF

Místo: KIMovy

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Plšek

Datum: 09.09.2019

Projeklanl:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 713 1zol,ace tepelné
1 K "713463311 'Montáž izolace tepelné potrubi potrubními pouzdry s Alfóh" s ořesahem Al Dáskou lx D do 50 mm m

poUzáro izo/ačn/ potrubní s j'ednos/rannou Al fólii max. m
2 M 63154573 .250/100 "C 42/40 mm

3 M 63154572 pouzdro izo/aěn/ po(rubn/ s jednostrannou Al /ó/i/ max. m.250/100 "C 35/40 mm

4 M 63154571 'pouzdro izo/ačn/ potrubnl s jednostmnnou Al /ó/ii ínax. m.250/100 'C 28/40 mm
pouzdro izolační potrubní s /ednostrannou Al /á/i/ max- m

5 M 63154530 , 250/100 °C 22ňO mm
pouzdro izo/aCni pohubni s jednoskannou Al fólii max. m

M 63154013 2,50/100 °C 18/30 mm
, .

92 M 63154012 pouzdro izo/aCnj' potrubní s jednostrannou Al /0/// inax- m250/100 "C 15/30 mm

7 K 713463312 'Montáž izolace tepelné polrubi potrubními pouzdry s Al m.(ólii s ořesahem Al oáskou lx D do 100 mm

8 M 63154607 pouzdro tzo/ačn/ polwbni s jednostrannou Al /ó/ii max- m.250/100 "C 76/50 mm

132 M 63154610 pouzdro izo/ačn/ pohubni s jednostrannou Al fólii max in,250/100 'C 108/50 mm

133 M 63154045 pouzdro izolační polrubnl s j"ednos/rannou Al /ô/ii max. m250/100 "C 133/70 mm

IQ K 713463411 'MontáŽ izolace tepelné porubi a ohybů návlekovým' mizolačními DoUzdcv
. .11 K 713463411.R001 Polrubni izolace ze syntetického kaučuku 9/22 mm m

.13 K 713463411.R005 -Potrubní izolace ze syntetického kaučuku 9/54 mm . m
P

40 K 713463411.R006 Potwbni izolace ze syntetického kaučuku 9/76 mm m
. ,41 . K 713463411.R007 Polrubni izolace ze syntetického kaučuku 9/89 mm m
. . . Přesun hmot tonážni pro ízolace tepelné v objeklech v l
146 K 998713102 ,do 12 m

d 722,0 Zdravotechnika - demontáž

16 K 722130801 DemontáZ potrubi ocelové pozinkované závitové do ON m25
. . .

18 K 722130803 DemonlaZ potrubi ccelove pozinkované zavítové do DN m50
'Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do ON

m34 K 722130804 .65
ĎemonláZ potrubí ocelové pozinkované ziávilové do ON ,n

35 K 722130805 .80
19 ' K 722220861 DemontáZ armatur závitových se dvěma závity G do 3/4, kus ,

21 K 722220864 Demontáž armalur závitových se dvěma závity G 2 kus .

32 K 722290821 'Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot pro tvnilini vodovod v objeklech vÝškv do 6 m

d 722 Zdfavolechnika - vnitřní vodovod

150 K 722.R001 Nosná konzola pro vedeni polrubi pod stropem ks,(SV"TV"C)
151 K 722,R002 Nosná konzola pro vedeni potrubí pod stropem (lx SV) kus

22 K 722140103 'Potrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované mlisováním DN 20

24 K 722140107 'PcMubi vodovodní ocelové z ušlechlilé oceli spojované mIisovánim DN 50

37 K 722140108 'Potrubí vodovodní ocelové z ušlechlité oceli spojované mlisováním DN 65 ,

36 K 722140109 Polrubi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojovaně mlisováním DN 80

136 K 722211123 'ŠoupMko přirubové lřmenové ON 65 PN 10 do 200'C ,ouborlěsnici sedlo nerez/nerez

138 K 722211124 Šoupátko přirubové třmenové ON 80 PN 10 do 200°C souborlěsnici sedlo nerez/nerez
. , MontaZ armatur vodovodních pňrubových on 65 oslaln' kus

140 K 722219103 .No

139 K 722219104 Montáž armatur vodovodních přírubových ON 80 oslalni kusIyd

137 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypoušlěci G 1/2 PN 10 s jedním kuszávitem

141 K 722229101 'MonláZ vodovodních armawr s jedním závilem G 1/2 kusoslalni typ

Množslvi j.cena fczKj · Cena celkem [CZK) Cenová s.ouslava

347.000 50,00

51,000 120.00

89,000 115.00

49,000 110,00

90,000 85.00

65,000 80.00

3,000 70,00

148.000 60,00

18,000 210,00

65,000 240.00

65,000 380.00

86,000 100,00

19,000 25,00
18,000 50,00
18,000 80,00
31,000 100,00

0,587 1 000,00

19,000 40.00

80,000 50,00

18,000 70,00
.

28,000 80,00

4,000 150,00
,2.000 150,00

0.500 l 500.00

20.000

12,000

19,000

18,000

18,000

31.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

2,000

250,00

250,00

450.00

850,00

1 690,00

1 890,00

7 490,00

8 290,00

700.00

900,00

65.00

200,00

927 810,50

927 810,50

120 217,00
17350,00 CSÚRS201901

6 120,00 es Urs 2019 01

10 235.00 es Urs 2019 01

5 390.00 es Urs 2019 01

7 650.00 es Urs 2019 01

5 200 00 es Urs 2019 01

210,00 es Urs 2019 01

8 880,00 es Urs 2019 01

3 7ä0,00 es Urs 2019 01

15 600,00 es Urs 2019 01

24 70q00 es Urs 2019 01

8 600,00 es Urs 2019 01

475,00
900,00

1 440,00
3 100,00

587.00 es Urs 2019 01

g 910.00
760.00 es Urs 2019 01

4 000.00 es Urs 2019 01

1 260.00 es Urs 2019 01

2 240.00 es Urs 2019 01

600,00 es Urs 2019 01
300,00 es Urs 2019 01

750.00 es Urs 2019 01

154 551,00

5 000,00

3 000.00

8 550,00 es Urs 2019 01

15 300,00 es URS 2019 01

30 420,00 es Urs 2019 01

sa 590,00 es Urs 2019 01

7 490.00 es Urs 2019 01

829000 CSÚRS2019 01

700,00 es Urs 2019 0í

900.00 es Urs 2019 01

130,00 es Urs 2019 Cli

400,00 es Urs 2019 01

Svana 17 z 24
i ď- ,

P · '
' $ ' r' ""'" '

i ""~J



PČ Typ KÓd

143 K 722231077

142 K 722232048

25 K 722232062

27 K 722232066

28 K 722239102
30 K 722239106

124 K 722290226
. .

123 K 722290229

12S. K 722290234
. . .
38 K 998722101

39 K 998722181

MnoZslvi j.cena jczK)

2.000 560,00

2,000 960,00

4,000 290,00

2.000 113000

4.000 350,00
4,000 450.00

37,000 30,00

49,000 40,00

83.000 30,00

0.374 1 000,00

0.374 500,00

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

t 120,00 es Urs 2019 01

1 920,00 es Urs 2019 01

1 160,00 es Urs 2019 01

2 260,00 es Urs 2019 (JI

1 400,00 es Urs 2019 'ji
1 800,00 es Urs 2019 ·j1

1 110,00 es Urs 2019 01

1 960.00 es Urs 2019 01
.2 490.00 es Urs 2019 01

, 374,00 es Urs 2019 01

187,00 es Urs 201901

D 731.D
42 K 713410811

43 K 733110803
44 K 733110806
45 K 733110808
46 K 733120826
87, K 733120832
88 K 733120836

47 K 733191816

89 K 733191836

49 K 733890801
, .93 K 732110812

122 K 732110812.1

94 K 734100811

95 K 734100812
. .

96 K 734100813

97 K 734100814

90 K 734200823
50 K 734200811

P

51 K 734200821
52 K 734200822

,
53 K 734890801

, .54 K 998713101.0

D 732

98 K 732111139

99 K 732111239

118 K 732111312

100 K 732111316

101 K 732111322

126 K 732111328

102 K 732111332
. ,

120 K 732.R01

121 K 732.R02

104 K 732199100

D 733

55 K 733.R1

56 K 733.R2

131 K 733121133

91 K 733122202

57 K 733122203

Popis MJ

Venlil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma kus
.závity
Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185'C vnitřní závit . kus

.Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185'C vnitřní závit kus
s vvcxjušlěnim

'Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185'C vnitřní závit s kus
wpoušténim

.MontáZ armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 kus

'Zkouška těsnosti vQdovodniho potrubí ocelového do m
ON 50
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ocelového do m
.DN 100
Proplach a dezinfekce vodovodního polrubi do ON 80 m
ěřesun hmot tonáZni pro vnitini vodovod v objektech do t
6 m
.Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez t
čjoužili mechanizace

Ústřední vytápěni - demontáže
Odstanéni izolace tepelné potrubí pásy nebo cohožemi m

,tt do 50 mm
DemonláZ polrubi ocelového závitového do ON 15 m
DemontáZ potrubí ocelového závitového do ON 32 m
DemonláZ potrubí ocelového závitového do ON SO m
Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m
OemontáZ potrubí ocelového hladkého do D 133 m
DemontáZ potrubi ocelového hladkého do D 159 m

"Odřezáni drúku potrubí třmenového do D 44.5 bez kus
'demontáZe Qodpěr. konzol nebo vÝložnikŮ
Odřezáni držáku pohubl třmenového do D 159 bez kus

.demontáže podpěr. konzol nebo vÝložniků
Piemistěni pofrubi demontovaného vodorovně do 100 l

.m v objektech výškv do 6 m
Demontáž rozdělovače nebo sběrače do ON 200 m
Demontáž tepelné izolace rozdélovaCe a sběraCe m
DemonláZ armatury přírubové se dvěma přírubami do kus
ON 50

'Demontáž armalury přírubové se dvěma přírubami do kus
ON 100
Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do kus
ON 150

'Demontáž armatury přirubové se dvěma přirubami do kus
ON 200
DemontáZ armalury závitové se dvěma závity do G 5/4 kus
Demontáž armatury závitové s jedním záviletn do G 1/2 kus
DemonláZ armatury závitově se dvěma závity clo G 1/2 kus
Demontáž armatury Závitové se dvěma závity do G 1 kus
Přemisténi demontovaných armatur vodorovně do 100 t

,m v obĹeklech vÝškv do 6 m
Přemístěni izolace demontované poUubni t

Ústřední vytápěni - strojovny
Tělesa rozdělovaCú a sběračů ON 200 z trub ocelových kus
bezešvÝch 1 tn
Příplatek k tozdětovačÚm a sběračům za každých kus
dalších 0.5 m tělesa ON 200
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub do kus
ON 20
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub On kus
40
Trubková hrdla rozdélovaCů a sběračů bez přírub ON kus
65
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez piirub ON Kus
100
Trubková hrdla rcjzdělovaCú a sběračů bez přírub ON kus

.125
Nátěr tělesa rozdělovače a sběrače (lx základni " 2x ks
vrchní)

'Tepelná izolace tělesa rozdělovače a sběrače (ti. 80 ks
.mm)
MontáZ orientačních Štítků soUbor

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubi
Nosná konzola pro vedeni polrubi ocelového pod ks

,stropem do 2x DN40
Nosná konzola pro vedeni potrubi ocelového pod ks

,stropem nad 2x DN40
Potrubí ocelové hladké bezešvé běZné nízkotlaké D m
133x5.0
Potrubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN m
12
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
15 m

447,000

67,000

226.000

51,000

18.000

24,000

61,000

55,000

25,000

1.500

4.000

4.000

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

1,000

5.000

0,300

0,600

40.00

30,00

30,00

50,00

90,00

100,00

100,00

20,00

20,00

1 500,00

250,00

125,00

250.00

350,00

350.00

450,00

150,00

75,00

150,00

150.00

1 500.00

1 500,00

P

2,000 16 000,00

4,000 1 500,00

6.000 300,00

6,000 400,00

2.000 600.00

2.000 1 000.00

2,000 1 500,00

2,000 300.00

2,000 5 000,00

12,000 80,00

55.000 250.00

35,000 330.00

65,000 1 500.00

3.000 390.00

65.000 400.00

51 340,00
17 880,00 es Urs 2019 01

2010,00 CSÚRS 201901
6 780,00 es Urs 2019 01
2 550,00 es Urs 2019 01

620,00 es Urs 2019 01
2 400.00 es Urs 2019 01
6 100.00 es Urs 2019 01

1 100.00 es Urs 2019 Oľ

500.00 es Urs 201901

2 250.00 es Urs 2019 01

1 000,00 es Urs 2019 01
500,00

l 500.00 CSÚRS 20i901

700,00 es Urs 2019 01

700.00 es Urs 201c 01

900.00 es Urs 201C 01

300.00 es Urs 2019 01
300,00 cs Urs 2019 01
150,00 es Urs 2019 Cl
750,00 es Urs 2019 01

450.00 es Urs 2019 01

900,00

59 960,00
32 000.00 es Urs 2019 01

6 000,00 es Urs 2019 01

1 800,00 es Urs 2019 0¶

2 400,00 es Urs 2019 01

1 200,00 es Urs 2019 01

2 000.00 es Urs 2019 01

3 000.00 es Urs 2013 01

600.0C

10 000.00
960.00 es Urs 2019 01

404 167,50
13 750.00

11 550,00

97 500,00 es Urs 2019 01

1 170,00 es Urs 2019 01

26 000.00 es Urs 2019 01

Svan· 'B ' " -- lj



P¢ Typ Kód

58 K 733122204

59 K 733122205

60 K 733122206

61 K 733122207
. ,

63 K 733122209

130 K 733122211

64 K 733123110.L
.

65 K 733123111.L
. . .67 K 733190217

68 K 733190225

144 K 733190232
, . .147 K 998733102

D 734 .
106 K 734109113

109 K 734109115
. ,

128 K 734109117

SOB K 734109118

110 K 734173213
111 K 734173216
127' K 734173218

. .112 K 734173221

'114 K 734193115

129 K 734193117
. ,

115 K 734193i18
. .69 K ·734209103
· K

134 K '734209104
. .85 K 734209112
. ,70 K 734209113

71 K 734209114
72 K 734209115
83 K 734209117
117 K 734211119

73 K 734220100

' 74 K 734220101

75 K 734291123

135 K 734291124

86 K 734292712
76 K 734292713
77 K 734292714

78 K 734292715

84 K 734292717

119 K 734411101
, .

105 K 734421102

D 999
79 K R0003

. .80 K R0004
81 K R0006
82 K R0007

145 K R0000

148 K R0009

149 K R0010

Popis

,PoHubl z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
20
Polrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisovánim ON
25

:Potrljbí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
32

"Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
40

'Polrubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním
,d76.
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním

' d108
'Příplatek k potrubí ocelovému za zhotoveni přípojky z
(čubek ocelových iisovanÝch do 1/2"

'Příplatek k polrubi cjcelovému za zhotoveni přípojky z
(rubek ocelových lisovanÝch 3/4"
Zkouška těsnosti pokubi ocelové do ON 50
Zkouška lěsnosli polcubi ocelové hladké přes D
60,3x2.@ do D 89X5.0

"Zkouška (ěsnoMi polrubi ocelově hladké přes D 89x5,0
.do D 133x5,0
Přesun hmot tonáZni pro rozvody pdrubi v objektech

Úslředni vytápěni - armatury
Montáž aímafwy přírubové se dvěma přirubarni PN 6
ON 40

'Montáž armalury přírubové se dvěma přiwbami pn 6
ON 65

'Montáž armalury přírubové se dvěma přírubami PN 6
'ON 100
'Montáž a{malu{y přírubové se dvěma přitubami PN ô
,ON 125 ,
spoj přírubový pn 6/1 do 200"c dn 40

,.spoj přírubový PN 6/1 do 200°C.DN 65
'spoj přirubový pn 6/1 do 200"c on 100
spoj přírubový pn 6/1 do 200"c on 125

'Klapka mezipřirubová uzavírací ON C5 pn 16 do 120"c
disk tvárná litina

'Klapka mezipřirubová uzaviracI DN 100 PN 16 do
120"C disk tvárná litina

'Klapka mezipl'irubová uzaviraci ON 125 PN 16 do
.120"C disk tvárná litina
MonláZ armatury závilové s jedním závitem G 1/2
Montáž atmalury závilově s jedním závitem G 3/4

. .Monláž armatury závitové s dvěma závity G 3/8
MontáZ armaUy závitové s dvěma závity G 1/2
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
MontáZ armatury závitové s dvěma závity G 1

,MontáZ acmaIury závitové s dvěma závity G 6/4
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120'C

'Ventil závitový regulační přímý g 1/2 pn 20 do 1qo"c
vvvažovaci

'Ventil závitový regulační přímý G 3/4 pn 20 do 100'c
vwažovaci
Kohout plnicí a vypouštéci G 1/2 PN 10 do 90°C
závitový'

'Kohoul plnicí a vypouštěcl G 3/4 PN 10 do 90'C
. závilovÝ.
Kohout kulový přímý g 3/8 pn 42 do 185"C vnitřní Uvil
Kohout kulový přímý g 1/2 pn 42 do 185°C vnitřní Uvil
Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit,

,Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 1B5"C vnitřni závit
'Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 do 185"C vnilřni
,závil
Teplom& lechnický s pevným slonkem a jimkou zadní

.Niooieni průměr 63 mm délkv 50 mm
T|akoměf s pevným slonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připoÍenÍ

Ostatní
Koordinační činnost
Montážni a těsnicí materiál

. Doprava a přesun hmot
Stavební výpomoci

'Topná zkouška - součást výkazu stavebního objeklu
,pavilonu U1
RealizaCni dokumen{ace stavby - součást výkazu
stavebního obieklu oavilonu Ul
Dokumentace skutečného provedeni stavby - souCást
vÝkazu stavebního obiektu oavilonu U1

MJ Množství j.cena [CZK]

m 90,000 450,00

m 49,000 490,00

m 89,000 530,00

m 51.000 590,00
,

m 18.000 950,00

m 65,000 1 150,00

kus 15,000 200,00

kus 20,000 200,00

m 347,000 20.00

m 18.000 25.(JO

m 130,000 30,00
,t 1.525 1 500,00

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

souíjof
soubor
soubor

soubor

soubor

soUbor

kus
kus
kus
kus
kus
Kus
kus
kus

kus

kus

kus
,

kus

kus
kus
kus
kus

kus

kus

kus

ks
kg
ks
ks

ks

kus

kus

3,000 600,00

2.000 700,00

4,000 900.00

4,000 1 200,00

6,000 750,00

2,000 900.00
2,000 1 500,00
2,000 2 000,00

1.000 990,00

4.000 1 290,00

4.000 1 590,00

41,000 200,00
4,000 200,00
1.000, 350,00

15,000 350,00
22.000 350.00

2,000 350,00
5.01)0 350,00
2,000 140,00

1,000 1 390,00

2,000 1 530,00

41,000 65,00

4,000 75,00
,1.000 110.00

14,000 120,00
20,000 200,00

2.000 300.00

5,000 630,00

2.000 390,00

1,000 1 490,00

Cena celkem fCZK) Cenová souslava

40 500.00 es Urs 2019 01

24 010,00 es Urs 2019 01

47 170.00 CSÚRS201901

30 090.00 es Urs 2019 01

17 100,00

74 750.00

3 000,00

4 000.00

6 940,00 es Urs 2019 (ji

450,00 es Urs 2019 01

3 900.00 es Urs 2019 01

2 287,50 es Urs 2019 01

81 665,00

1 800,00 es Urs 2019 01

l 400.00 es Urs 2019 01

3 600,00 es Urs 2019 01

4 800,00 es Urs 2019 01

4 500,00 es Urs 2019 01
1 800,00 es Urs 2019 01

3 000,00 es Urs 2019 01
4 000,00 es Urs 2019 01

990,00 es Urs 2019 01

5 160,00 es Urs 2019 01

6 360,00 es Urs 2019 01

8 200,00 CSÚRS 20)9 01
800,00 es Urs 2019 01
350,00 cs Urs 2019 01

.5 250,00 es Urs 2019 01
7 700,00 es Urs 2019 01

700.00 CS Urs 2019 01
1 750,00 es Urs 2019 01

280,00 es Urs 2019 Cli

1 390.00

3 060.00 CSÚRS20i9 01

2 665,00 es Urs 2019 01

300,00 es Urs 2019 01

1S0,00 CSÚRS201901
1 680,00 es Urs 2019 01
4 000,00 CSÚRS201901

600.00 es Urs 2019 01

3 150,00 CS Urs 2019 01

780,00 es Urs 2019 01

1 490.00 es Urs 2019 01

46 000,00
1.000 3 000,00 3 000,00

15,000 200.00 3 000.00
1.000 20 000,00 20 000,00

,1,000 20 000.00 20 000,00

0.000 0.00

0,000 0,00
,

0.000 0.00

Strana 19 z 24 : ;5'"' "

' "'j'3 '"""



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava potrubních rozvodů ZŠ Tolstého

objekt:
2019/0032/08 - spojovací chodba CF-U1

Místo: KlalovY

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511. 397 01 Písek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód ' PQPiS MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d .722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 K 722174028 f'b!rubÍ vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m
75 x 10.3 mm
PoUubi vQdovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m15 K 722174029 ,90 x 12.3 mm

5 K 722.001 Signálni (olie m

40 K .722.002 Těsnicí vloZka pro prošlup potrubí do objektu kus

41 K 722.003 Přechod Fe/PPR kus
42 K .722.004 Chránička pro prostup potrubí do objektu kus

24 K 722.100 MonfáZ plastového vodovodního rozvodu, vedeného v ' m
zemi

d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

2 k 733.001 Potrubí ocelové předizolované DN125"125/400, 2x139,7x3,6, U. řada PN25. Tmax=130 'C "

9 k 733.002 piedizolovaný oblouk horizontálni DN125+125/400 8(j"f ks
2x 139,7x3.6. ti. řada PN25. Tmax = 130 'C

10 k 733.003 předizolovaný oblouk horizontálni DN125"125/400 10". ks
2x 139,7X3.6. u. řada PN25, Tmax = 130 "C

11 K 733.004 Gumová průchodka stěnou 400 DN250 ks
.12 K 733.005 Koncové těsněni "izolace 2xDN125/400 ks

. 13 K .733.006 MonláZni signálni folie, šiŕe 220 mm m
Montážni sada 0400 (smšťovaci rukávy, uzaviraci

16 K 733.007 páska, odvz. Ulky, tavné zátky. podpěrky a konektory kus
,de(ekCrtiho vodiče

17 K 733.008 .Krycí smrštitelné pouzdro vC. masttku 0400 1=600 mm kus
19 K ,733.009 lsoc'yanát na výrobu tvrdé polyuretanové pěny i
20 . K ,733.010 Polyol mix pro pěněni spojů

21 K 733.051 Dilatační podloZka 2000X1000x40 mm. PE pěna. 26 kus
VfYRŮ

: '22 K 733.012 lnspekCni cerlifikáty dle EN 10 204/3,1 kus
. . .23 K 733.100 Montáž teplovodu předizotovaného, vedeného v zemi %

. . . . ,
27 K 733122202 Potrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON

12 m
28 K 733122203 "Pohubl z uhlikové oceli hladké spojQvané hsovánim ON

15 m
29 K 733122204 Potcubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN n,

, 20'PoUubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON
30 K 733122205 25 m

31 K 733122206 Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
32 m

32 K 733123110 připlalek k potrubí ocelovému hladkému za zhotoveni kuspřipoĹkv z trubek ocelovÝch hladkých do d 22x2,6
33 K ,733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2.6 m
34 K 733,201 MontáZni a těsnicí materiál pro vnitřní rozvod kg
35 K .733.202 Pomocné ocelové úchyty pro volné vedené polrubi kg

' d 999 Ostatní
36 k R0001 Stavební výpomoci (prostupy polrubi do pavilonů) ks
4 K R0002 Zemni práce - duálni vedeni potrubí m

25 K R0002.2 . Zemni práce - jednoduché vedeni pokubi m
26 K .R0002.3 Povtchová Úprava po provedeném výkopu - asfalto'Áni m
18 K RQ003 Doprava m

6 K R0004 Zaměieni skuteCného umisténi nového teplovodu a ks
jjcMubi sIudené vody

7 K RQQ05 Vytyčeni slávajicich polrubnich síti jejich správci ks
.

37 K R0008 Topná zkouška - soUčást výkazu stavebního objektu kspavilonu U1
38 K R0009 Realizační dokumentace stavby - součást výkazu kusstavebního objektu OavHonu U1
39 K R0010 Dokumentace skutečného provedeni stavby - součást kusvÝkazu stavebního objektu Qävilomj U1

MnoZstvi j.cena fCZK]

09.09.2019

Cena celkem (CZK) Cenová sQustava

563 618,00

563 618,00

74 220,00
25,000 700.00 17 500.00

42.000 850.00 35 700,00

67,000 10,00 670,00
2.000 600,00 1 200.00
2.000 600.00 1 200,00
2.000 600.00 1 200.00

67.000 250,00 16 750.00

317 798,00

60,000 2 440,00 146 400.00

1.000 9 750.00 g 750,00

1,000 9 750,00 9 750,00

2,000 475,00 950.00
2,000 2 145,00 4 290.00

70.000 10,00 700,00

8,000 1 110,00 8 880.00

8,000 1 015,00

10,000 150.00

7,000 100.00

6.000 885,00

5.000 250.00

20.000 1 922,90

4,000 390,00

4.000 400,00

22.000 450,00

18,000 490.00

86.000 530,00

20,000 200.00

134.000 20.00

3.000 200,00

35.000 200,00

.

4.000 1 500,00

36,000 1 500,00

54,000 1 500,00

13,000 l 200,00

1.000 10 000,00

1.000 3 000.00

1,000 2 000,00

0.000

0.000

0.000

B 120.00
1 500,00

700,00

5 310.00

1 250.00

38 458,00

1 560.00 es Urs 201¢ (ji

1 600.00 CS Urs 201S 01

9 900.00 CSÚRS 201SO1

8820.00 es Urs 201901

45 560.00 es Urs 2019 01

4000,00 CSÚRS 201901

2680.00 es Urs 2019 01

600.00

7 000,00

171 600.00
6 000.00

54 000,00

81 000,00

15 600,00

10 000.00

3 000.00

2 000.00

0.00

0.00

0.00

šImna 20 z 24
i'L { ·i

'£> '"""



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava polrubnich rozvodů ZŠ Tolstého

objekt:
2019/0032/09 - Pavilon U1 + chodba U1-TV

Místo: Kla(ovv

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Plšek

Dalům:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ ' Kód ' popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 713 Izolace tepelné

1 K 7134(33311 'ŇlontáZ izolace tepelné potrubí polrubnimi pouzdry s A!fólii s přesahem Al páskou lx D do 50 mm m
pouzdro izo/aCn/ pohubni s jednos/rmnou Al /ó/i/ max. m116 M 63154573 ,250/100 "C 42/4Q mm .

2 M 63154572 pouzdro izo/ačn/ pohubnl s jednostrannou Al fólii max. m250/100 'C 35/40 mm
. . pouzdro /zo/äčni pohubnl s jednoshannou Al /ó/// max. m

3 m 63154571 .250/100 'C 2ě/40 mm

4 M 63154530 pouzdÍo izo/ačn/ potrubnl s jednoshannou Al ľó/i/ max. m.250/100 'C ,22R0 mm
5 M 63154073 pouuĹro izolační polrubni s jednostrannou Al fólii max. m250/100 'C 18/30 mm

P

6 M 63154012 pouzdro izolační po/rubni s jednos/rannou Al fólii max. m250/100 'C 15'30 mm
' 7 K 713463312 'Montáž izolace tepelné pdrubi polrubnimi pouzdry s Al m

.fólii s přesahem Al páskou lx D do 100 mm

144 M 63154045 pouzdro izo/aCn/ polrubnl s jednostrannou Al fólii max. m,250/100 'C 133/70 mm

117 M 63154608 pouzdro lzo/ačn/ po/rubnl s jednos/rannotj Al fólii max- m.?5Q/100 'C 89l50 mm

9 M 63154018 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al /ó/i/ max. m250/100 'C 54/40 mm

120 K 713463411 "Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými mizolačními Doúzdry

121 M 28377045.1 izolace tepelná polrubl z pěnového po/yely/enu 25 x 20 m
mm

122 M 28377066 'izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 20 m
,mm ,

123 m 28377056.1 izolace tepelná potrubí z pěnového po/yely/enu 32 x 25 m
mm

124 M 28377073 'izolace lepe/ná po/rub/ z pěnového po/ye/y/enu 76 x 25. innm
131 M 28377060 izolace tepelná po(rub/z pěnového po/yely/enu 40 x 25 m

,mm
126 M 28377076 izolace tepelná pohubl z pěnového po/ye/y/enu 89 x 25 m

mm
. .

127 M 2837706,1 'zolace tepelná po/rubi z pěnového polye/y/enu 50 x 20 m
.mm

128 M 28377075 izolace tepelná po/rub/ z pěnového po/yety/enu 89 x 20 m
mín

129 M 28377067 "izolace tepelná pohubl z pěnového po/ye(y/enu 63 x 25 m
,mm
izolace tepelná potrubí' z pěnového po/yety/enu 110 x m130 M 28377081 25 mm

. . ,
10 K '713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu navlekovymi mjzolacnimi oouzdrv
11 K 713463411.R001 Pohubni izolace ze syntetického kaučuku 9/22 mm m
12 K 713463411.R002 Polrutmi izolace ze symetického kaučuku 9/28 min ks

. . ,13 K 71 3463411.R003 Potrubni izolace ze synlefického kaučuku 9/35 mm m
14 K 713463411.R005 Potrubní izolace ze syntetického kaučuku 9/54 mm m
15 K 713463411.R006 Pohubni izolace ze synlelického kaučuu 9/76 mm m ,

'Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v l
118 K 998713101 do 6 m

119 k 998713181 'Připla(ek k piesunu hmot tonážni 713 prováděný bez tjjouZi(i mechanizace

d 722.D Zdravotechnika - demontáž

IB K 722130801 "DemontáZ potrubí ocelově pozinkované závitové do ON m25
'Demontáž pcMubi ocelové pozirjÍované závitové do ON

m19 K 722130802 40

20 k 722130803 '"Demontáž potrubí ocelové pozinkované závúové do ON sn50
" ' ' Demontáž potrubí ocelové pozinkované závilové do ON m

21 K 722130804 65
'Demontáž potrubí ocelově pozinkované závdové do ON

m101 K 722130805 80
,' 22 K ,722220861 Demontáž armatur závitových se ôvěma závity G do 3/4 kus

23 K 722220862 DemonfáZ armatur závitových se dvěma závi(y G do 5/4 kus

Množství j.cena (CZK]

284,000 50,00
, .

48,000 120,00

102,000 115,00

59,000 110,00

71,000 85,00

3,000 80,00

1.000 70,00

140,000 60,00

46,000 380,00

86,000 220,00

8.000 130,00

398,000 50,00

23,000 25.00

23.000 50,00

27,000 55.00

27.000 165.00

58,000 60,00

58.000 210,00
. .

67,000 40,00

67,000 65,00

24,000 95.00

24,000 240.00

85.000 100,00

8,000 25.00
14,000 30,00

4,000 35,00
17,000 50,00
42,000 80,00

0,574 1 000.00

0,57'1 500,00

52.000 40.00

123,000 50,00

39.000 50,00

37.000 70,00

16,000 80,00

28,000 150,00
.4,000 150.00

09,09.2019

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

955 876,00

955 876,00

162 996,00
14 200.00 es Urs 2019 01

5 760,00 es Urs 20/9 Of

.
11 730,00 es Urs 2019 01

6 490,00 es Urs 2019 01

6 035,00 es Urs 2019 01

240,00 es Urs 2019 01

70,00 CS Urs 2019 or

8 400,00 es Urs 2019 01

17 480,00 es Urs 2019 01

18 920,00 cs Urs 2019 01

1 040,00 es Urs 2019 01

19 900,00 es Urs 2019 01

575,00

1 150.00 es URS 2019 01

1 485,00

4 455.00 CS ŮRS2019 01

3 480,00 es Urs 2019 01

12 180.00 es Urs 2019 01

2 680,00 es Urs 2019 01

4 355.00 cs Urs 2019 01

2 280.00 es Urs 2019 01

5 760.00

8 500,00 es Urs 2019 01

200,00
420.00
140,00

850,00

3 360.00

574,00 es Urs 2019 01

287,00 es Urs 2019 01

20 950,00
2 080,00 es Urs 2019 01

,6 150.00 es Urs 2019 01

l 950,00 es Urs 2019 01

2 590.00 es Urs 2019 01

1 280,00 es Urs 2019 01

4 200.00 es Urs 2019 01
600.00 cs Urs 2019 01

SKana 21 z 24 Lť1: _.



P¢ Typ Kód

25 K 722220864

27 K 722290821

D 722
28 K 722.R001

102 K 722.R003

29 K 722,RQ02

140 K 722174073

141 K 722174074

MJ Množství

Kus 4.000

( 1.000

ks 12.000

ks 13,000

kus 5,000

kus 3,000

kus 1.000

kus 3.000

m 8.000

m 8,000

m 14,000

m 4,000

m 9.000

m 42,000

m 23,000

m 27,000
.

m 58,000

m 67,000

m 24,000

kus 3.000

kus 3,000

kus 8.000

j.cena jczK) Cena celkem fCZK] Cenová souslava

150,00 600,00 es Urs 201901

1 500,00 1 500.00 es Urs 201? 01

142 K 722174075
. . .

100 K 733122208.722

30 K 722140103
. , .

31 K 722140104
. .

32 K 722140105
.

33 K 722140107

34 K 722140108
. . .

35 K 722174003

36 K 722174004

37 K 722174005

38 K 722174006

39 K 722174007

151 K 722231077

150 K 722232048

43 K 722232062

44 K 722232063

45 K 722232064

47 K 722232066

48 K 722239102
K

49 K 722239103
50 K 722239104
51 K 722239106

,
52 K 722290215

105 K 722290226

¶32 K 722290229

¶33 K 722290234

106 K 998722101

,D 731.0

54 K 713410811

55 K 733110803

56 K 733110806

57 K 733110808
107 K 733120819

58 K 733120826

59 K 733191816

60 K 733191823

61 K 733890801
,62 K 734200811

63 K 734200821

64 K 734200822
65 K 734200823

66 K 734890801

67 K 998713101.0

Popis

Demontáž annälur závitových se dvěma závity G 2
PřemisĹěni vnilrostaveništni demontovaných hmot pro '
vnitřní vodovod v otjiektech vÝškV clo 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Nosná konzola pro vedeni potrubí pod stropem

,(SV+TV+C)
Nosná konzola prO vedeni potrubí pod swopem

.(SV"2xTV+2xC)
Nosná onzola pro vedeni polrubi pod stropem (lx SV)

'Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR
svar Do|\/fuze PN 20 D 25 x 4.2 mm
Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR

,svar pdvfuze PN 20 D 32 x 5.4 mm
Pofrubi vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR
svar pdvfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON '
SO
PcMubi vodovodní ocelové z Uš|ecnti|é oceli spojované
lisováním ON 20
Polrubl vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
tisovánim ON 25
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
Iisovánim ON 32
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechlik oceli spojované
lisováním DN 50
PcMubi vodovodní ocelové z ušlechliIé oceli spojované
Iisovánim ON 65
Polrubi vodovodní pfasfové PPR svar poIyíuze PN 16 D

, 25 x 3.5 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poIytuze PN 16 D
32 x 4.4 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyluze PN 16 D
40 x 5.5 mm
Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D'
50 x 6,9 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D
63 x 8,6 mm
ventil zpětný mosazný G 2 pn 10 do 110"Č se dvěma

.závity
Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 1B5"C vnitřní závit
Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit

. .s vvpoušténim
Kohout kulový přímý G 1 pn 42 do 185°C vnitini závit s

. vypouštěním
Kohout kulový přímý G 5/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit

,s woouštěnim
Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185"C vnitřní závil s

,vyoouštěnim
.Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 .
MontáZ armatur vodovodních se dvěma závity G 1

.MontáZ amaluc vodovodních se dvěma závity G 5/4
MonláZ armatur vodovodních se dvěma závity G 2

'Zkouška těsnosti vodcvodniho potrubí hrdlového nebo
přírubového do ON 100
Zkouška těsnosti vodovodního polrubi ocelového do
DM 50
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ocelového do
ON 100
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi do ON 80
Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech do
6 m

Ústřední vytápěni - demontáže
Odstanéni izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi
íl do 50 mm
Demontáž polrubi ocelového závitového do ON 15

. DemonláZ potrubí ocelového závitového do ON 32
DemontáZ potrubí ocelového závilového do ON 50
DemonláZ potrubí ocelového hladkého do D 60.3
Demontáž polrubi ocelového hladkého do D 89
Odřezáni držáku potrubí třmenového do D 44.5 bez
demonläZe Qodoěc. konzol nebo výložniků
Odřezáni drúku potrubí třmenového do D 76 bez
demoritáZe cjodoěr. konzol nebo výložniků
Přemístěni potrubí demonlovaného vodorovně do 100

.m y obieklech výšky do 6 m
Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2
DemontáZ armatucy Závitové se dvěma závity do G 1/2

'Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1
DemonláZ armatury závitové se dvěma závity do G 6/4
Přemisténi demontovaných armatw vodorovně do 100

,m v obiektech vÝškv do 6 m
P/emislěni izolace demontované polrubni

250,00

400,00

250,00

230,00

260,00

300.00

850,00

450.00

490.00

530,00

850,00

1 690,00

280,00

300,00

370,00

520.00

600,00

560,00

560,00

290,00

kus 1,000 390,00

kus 3,000 550,00

kus 3.000 l 130.00

kus 8,000 350,00
kus 1,000 350.00
kus 3,000 350,00
kus 9,000 450,00

m 199,000 40,00

m 35,000 30,00

m 40,000 40,00

m 276,000 30.00

l 0,930 I 000,00

m 306.000 40.00

m 4,000 30,00
m 161,000 30,00
m 48.000 50.00
m 8,000 70,00
m 85,000 90,00

kus 35.000 20,00

kus 25,000 20,00

l 1,800 1 500,00

kus 34,000 75,00
kus 3,000 150,00

kus 28,000 150,00
.kus 6,000 150.00

l 0,100 1 500.00

l 0.600 1 500.00

233 730,00

3 000,00

5 200.00

1 250,00

690,00 es Urs 2019 01

260.00 es Urs 2019 01

900.00 es Urs 201901

6 800.00

3600,00 es Urs 201901

6860.00 CSÚRS 201901

2120.00 CSÚRS201901

7 650,00 es Urs 2019 01

70 980.00 es Urs 2019 01

6440,(10 es Urs 201901

8 100,00 es Urs 2019 01

21 460,00 es Urs 2019 01

3t$ 840.00 es Urs 2019 01

14 400.00 es Urs 2019 01

1 680,00 es Urs 2019 01

1 680,00 es Urs 2019 O'!

2 320.00 es Urs 2019 01

390.00 es Urs 2019 01

1 650.00 CS Urs 2019 01

3390.00 CSĹJRS20l9Oi

2 800.00 es Urs 2019 01
350.00 cs Urs 2019 01

1 050.00 CSÚRS 201901
4 050,00 es Urs 201901

7 960.00 cs Urs 2019 01

1 050,00 es Urs 2019 01

1 600.00 es Urs 2019 o!

8280,00 CSÚRS 201901

930,00 es Urs 2019 01

40 850.00
12 240,00 es Urs 2019 01

120,00 cs Urs 201901
4 830,00 es Urs 2019 01
2 400.00 es Urs 2019 01

560,00 es Urs 201901
7 650,00 es Urs 2019 01

700.00 cs Urs 2019 01

500.00 es Urs 2019 01

2 700,00 es Urs 201901

2 550.00 es Urs 2019 01
450.00 es Urs 2019 01

4 200,00 es Urs 2019 01
900,00 es Urs 2019 (ji

150.00 es Urs 2019 01

900.00

'Skana 22 z 2'$ ··' 'Ň --



. PČ Typ KOCI Popis MJ Množslvi j.cena (CZK)

O 733
68 K 733,R1

69 K 733.R2

134 K 73312i225
F

143 K 733121232

. 70 K 733122202
. .

71 K 733122203

72 K 733122204

73 K 733122205

74 K 733122206

108 K 733i22207
, , .

75 K 733122208

76 K 733122210
. .

78 K 733123110.(.
, .

77 K 733123110.1.0

79 K 733123111.L

109 K 733123114.L

80 K .733190217

81 K '733190225

110 K 998733101

111 K 998733181

D 734

145 K 734109218

146 K 734193118

91 K '734209103
148 K 734209104
92 K 734209113
93. K 734209114

. ,, 94 K 734209115
95 K 734209116

112 K 734220101

84 K 734220101.0

85 K 734291123
. . .
147 K 734291124

87 K 734292713
88 K 734292714

P

89 K 734292715

90 K 734292716

113 K 7342927)7

114 K 998734101

115 K 998734181

D 999
152 M ,R001.1

153 M ROO1.2

139 K R002.0
136 K ROQ2.1
137 K RD02.2
138 K R002.3

135 K R0003

96 K R0004
97 K R0005

Ústřední vytápěni .- rozvodné potrubí
Nosná konzola pro vedeni potrubí ocelového pod ks
Slfopem do 2x DN40

'Nosná konzola pro vedeni potrubí ocelového pod ks
,st(!?pem nad 2x DN40
Potcubi ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo '
stmiovnách D 89X3.6 m
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo
sWoiovnäch D 133X4 m

'Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON

12 ' . m
'Potíubi z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN m

15
'Polrubi z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON '

20 m
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON "
25 . m
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON
32 m
Pohubl z uhlikové oceli hladké spojované lisováním ON '
40 m
Potrubi z uhlikové oceh hladké spojované lisováním ON '
50 m

'Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním
d89 m

'Příplatek k polrubi ocelovému za zhotoveni přípojky z kus
trubek ocelových hsovanÝch 1/2°'
Piiplatek k potrubi ocelovému za zholoveni přípojky z kus
trubek Q¢ěbvÝch lisovaných 3/8"

"Příplatek k pohubl ocelovému za zhotoveni přípojky z kus
trubek ocelových |i$ovaných 3/4"
Připlaľek k potrubí ocelovému hladkému za zhotoveni kus

.připojky z trubek ocelovÝch 1"
Zkouška (ěsnosti pokubí ocelové hladké do ON 50 m
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D
60.3X2,9 do D 89x5.0 m
Přesun hmot (onáZni pro rozvody potrubí v objektech t
do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 733 prováděný bez ' t

.Doúžiti mechanizace

Ústřední vytápěni - armatury
Montáž armaíury pňrubové se dvěma přiwbami PN 16
ON 125 soubor

,'Klapka meztpřimbová uzavicaci DN 125 PN 16 do soubor
,120°C disk tvárná lilina
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus

, Monláž a{matury závi(ové s dvěma závity G 3/4 Kus
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus
Montáž armatury závitové s dvěma závily G 5/4 kus
Ventil závitový regulačni přímý g 3/4 pn 20 do 100'c kus

,wvaZovaci
Ventil závilový regulační přímý g 1/2 pn 20 do 100"c kus
vyvažovaCi ..

'Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90"C kus
závilov\i
Kohout plnicí a vypouštéci G 3/4 PN 10 do 90"C kus

,závitový
'Kohout kulový piimý G 1/2 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus
. Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit kus
Kohout kulový piimý G 1 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus
Kohoul Kulový přímý g ĺ 1/4 pn 42 do 185"C vnilřni kus

,závit
Kohout kulový přímý G 1 1/2 pn 42 do 185"C vnitřnÍ kus
závit
Přesun hmot (onáZni pro armatury v objektech v do 6 m l
Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 prováděný bez (
poUži(i mechanizace

Ostatní
Nátěr polrubi ní zákl. od DN 50 do DN 100 do 120 m
N,ákr polrubl lx zákl. od DN 100 do DN 150 do 120
stč m
Podpůrný žľab pozinkový d32 m

Podpůrný žlab pozinkový d40 m
podpůrný žlab pozinkový d50 m

. podpůrný Zlätj pozinkový d63 m .
Žjab pro vedeni plastového potrubí na závěsech pod

mstropem ti mm. 500 mm
Montážni a těsnicí maleriál kg

Koordinační Cinnosl ks

35.000 250,00

25,000 330,00

42,000 1 000,00

46,000 1 500.00

1,000 390.00

3.000 400,00'

71,000 450,00

59,000 490,00
,

102,000 530,00

48,000 590.00

8,000 850.00

44,000 1 000,00

2,000 200,00

2,000 200,00

24,000 200,00

2,000 200,00

244.000 20,00

86,000 25,00

1,564 1 500,00

1,564 500,00

Cena celkem (CZK) Cenová soustava

339 788,00

8 750,00

EJ 250,00

42 000,00 es Urs 2019 01

69 000,00 es Urs 2019 01

390.00 es Urs 2019 01

1 200,00 es Urs 2019 01
.31 950.00 es Urs 2019 01

28 910,00 es Urs 2019 01

54 060,00 cs Urs 2019 01

28 320.00 es Urs 2019 01

6 800,00 es Urs 2019 01

44 000,00

400,00

400,00

4 800,00

400,00

4 880,00 es Urs 2019 01

2 150 00 es Urs 2019 01

2 346,00 es Urs 2019 01

782,00 es Urs 2019 01

2.000 1 200,00

2.000 1 590,00

34,000 200,00
2.000 200,00
2.000 350,00

24,000 350,00
2.000 350.00
2.000 350.00

2,000 1 530.00

1,000 1 390,00

34.000 65,00

2.000 75.00

2,000 120.00
24,000 200,00

.2,000 300,00

2.000 490,00

4.000 630,00

0.108 1 000,00

0,108 500,00

39 392,00
2 400,00 es Urs 2019 01

3 180,00 es ÚRS2019 01

6 800,0(1 es Urs 2019 01
400.00 es Urs 2019 01
700,00 es URS 2019 01

8 400,00 es ÚRŠ2019 01
700,00 es Urs 201901
700,00 es Urs 2019 01

3 060,00 es Urs 2019 01

1 390.00

2 210,00 es Urs 2019 01

150,00 es Urs 2019 01

240,00 es Urs 2013 01
4 800,00 es Urs 2019 01

600.00 es Urs 2019 01

980.00 es Urs 2019 01

2 520,00 es Urs 2019 01

108,00 es Urs 2019 01

54.00 CS Urs 2019 01

118 170,00
42.000 70.00 2 940,00

46.000 90,00 4 14QOO

7,000 150.00 l 050,00
14,000 170.00 2 380.00
14,000 190,00 2 660,00
7,000 200,00 1 400,00

68.000 200,00 13 600.00

20,000 200,00 4 000,00
1,000 3 000,00 3 000,00

Slrana 23 z 24
' P

' :.j-i. .í " '\ t



PČ Typ Kód

98 K R0006
. . .99 K R0007

. .154 K R0008
155 K R0009
156 K .R0010

Popis

Doprava a přesun hmot
.Stavební výpomoci
Topná zkouška
Realizační dokumentace stavby
Dokumeňlace skutečného provedeni stavby

,

MJ Množství

ks 1,000
.ks 1,000

h 72,000
kus 1,000
kus 1,000

j.cena (CZK]

20 000,00
20 000,00

250,00
5 000,00

20 000.00

Cena celkem (CZK) Cenová soustava

20 000.00
20 000,00
18 000.00

5 000.00
20 000,00

Skana 24 z 24 l



Při7oha Č. 3 k SoD:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. .......

projekt: ,,Oprava potrubních rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765"

Stavba:

Změna:

Zdůvodnění změny: l)

Posouzení změny:

Autorský dozor projektanta:

Vyjádření AD, podpis a razítko:



Dopady:
do projektové
dokumentace:

do časového plánu:

Dopady do ceny: ,-KČ viz příloha

(Přílohy: položkový rozpočet
změn +/-

Výkresová část

Fotodokumentace)

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel: Datum: Podpis a razítko zhotovitele:

Vyjádření objednatele - TD:

Doporučení

Závěrečné stanovisko objednatele

Schválení Radou města Klatovy dne:

V Klatovech dne: Podpis TD:


